
RBGIONB SICILIANA
AZ~ENDA SANITARIA PROVINCL4LE DI PALERMO

DETERMINA DEL DIRETTORE DELL’U.O.C. COORDINAJ’y[gN~o AMMINISTRATIVO DEl
PREsmI OSPEDALIE1U E TERRITO1tIAJJAflA i.

Determina n. 3, del ) 3~/n ≤/c’x 2L

OGGETTO: Decisione a contrarre n. 29 del 6.06.2024 e n.30 del 7.6.2024 per l’affidamento in urgenza, ai
sensi deIl’art 50, comma 1, lettera b) e 17, commi 8 e 9, del Decreto Legislativo n.3612023, della fornitura di
materiale di convivenza necessario al iIinzioiiamento dei PP.00. “Civic” di Partinico e “Dei Bianchi” di
Corleone. Presa d’atto della sottoscrizione del contratto con Ia Ditta SO.FORAN SRL- Partita WA
04345640827 per ii Lotto I (CIG B204F80D37) e con Ia Ditta MEDICALSUD SRI,- Partita WA
06678850725 —Lotto 2 (CIG:B20639608B).
lnipdrto: € oltre iva a!

STRUTTURA PROPONENTE Dipadimento 1{isorse Economiche, Finauziarie e
U.O.C. Coordinamento Amministrativo del Presidi Strutturali

Ospedalieri e territoriali Area 1
• u: UocBILAacIoEpRoG~IoNE

Froposta A 4- del Ajn~/w24

• QtJADRO ECONOMICO PATRIMONIALE A1NNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
• BILANCIO—Anno2024
N° Centro di costo: Esercizio 2024
10103010000001. CoordinamentoAmmjnjstratjvo
Presidi Ospedalieti e Territoriali Area 1.

N° Conto Economjco:_____________________
N° Canto Economico: 5.01.02.01.08
“Acqpisto matenale di convlvenza” N° Conto Patnmomale ___________________

Ordine n° del_______________ Importo €_____________________________

Tetto di spesa/Budget assegnato € Budget pluriennale_______________________

Büdgét utilizzato/impegnato €_____________ Anno € _____________

Budget presente atto € - Anno _____________ € _____________

Disponibilita residua budget €

&dget pluriennale_____________________

Anno €_________________

Anno ______€__________

u Non comporta ordini di spesa -

II Direttore della U.O.C. Bilancio e
ii Responsabfle,4JOS Facilit Management della Programmazione
U.O.C. Coord$iamento inistrativo dci Presidi
Ospedalieri /Territoriali r Dr.________________________

~~7Lui~i ev

Sulla base th quanto disposto con deliberazione del Direttore Qenerale n. 609 del 20.05.2021 “Funzioni e a/ti
delpgati aBa dirigenza aziendale cx Atto Aziendale app-ova/a can delibera ii. 81 dcl 21.01.202”.



U Responsabile UOS Facility Management della U.O.C. Coordinamento Amministrativo dei Presidi
Ospedalieri e Territoriali Area 1

Dott. Luigi Leva

Vista Ia 1. r. n.7 del 21 maggio 2019;
Vista Ia 1. r. ii. 1.0 del 15 maggio 2000 e ss.mm.ii;
Visto il D.Igs. n.36 del 31 marzo 2023 recante “Codice dci contrattipubblici in attuazionc deIl’artl della
Legge 21 giugno 2022 n. 78 recante delega al Governo in materia di contrattipubblici”;
Rilevato che l’art. 224 del citato Codice dei Contratti pubblici prevede che “le Regioni a statuto speciale e le
province autonome adeguano lapropria Zegislazione secondo le disposizioni contenute net rispettivi statuti e
nelle relative norme di attuazione”;
Vista la Deliberazione della Giunta Regione Siciliana n. 253 del 19 giugno 2023. “Approvazione disegno di
legge: Recepimento dcl nuovo codice dci contrattipubblici”;
Vista Ia DOG. a. 609 del 20.05.2021, recante ‘~unzioni ed atti delegatE alla dirigenza aziendale in
r~ferimento alLAtto Aziendale approvato con delibera n.81 del 21.01.2 020”, ove, tra le flinzioni e gli atti
allegati di competenza del Coordinamento Amministrativo d~i Presidi Ospedalieri e Territoriali vi è lo
“espletamento di gore sotto söglia net limiti stabiliti dal regolamento aziendale (Mepa), nonchéper adesioni
in Consip che non comportano l’espletamento di ulteriori procedure di gara”;
Richiamate sia la Determina n. 29 del 6.6.2024 che la Determiiia a. 30 del 7.6.2024 del Direttore
dell’U.O.C. Coordinamento Aniministrativo dei Presidi Ospedalieri e Territoriali Area 1;
Precisato eke con entrambe le suddette Decisioni a contrarre a. 29/2024 e a. 30/2024 si è preso atto che
dell’esito del confronto informale di preventivi affivato sulla piattaforma MEPA per la formtura dei bern
specificati nelle predette Decisioni ed è stato deciso ed autorizzato l’affidamento per come di seguito
espresso:

Ditta affidataria Lotto Importo €

SO.FORAN SRL- Partita WA Lotto 1 €. 2.783,00
04345640827 (CIG B204F80037) ___________________________________________________________________

MBI5ICALSUD Sn- Partita WA Lotto 2 €. 6.933,80
06678850725 (CIG:B20639608B). .

Fatto presente che, già all’atto della adozione delle Decisioni a contrarre a. 29/2024 e a. 30/2024, in ordine
ai requisiti génerali posseduti dalle Dine necessari per l’affidaniento, put tenendo conto del fatto che le Ditte
interessate sono iscritte al portale MEPA, sono staff acquisiti i rispettivi DURC risultati “regolari” alla data (
10.6.2024) di sottoscrizione del contratto, come agli atti d’ufficio;
Precisato che in dette Decisioni a contrarre è stato autorizzato, per tutti e due gli affidamenti, lo svolgimento
della procedura telematica mediante MEPA (sistepia della Trattativa Diretta) al fine di consentire
l’acquisizione dei c.d. CIG nonché per adempiere agli obblighi di traspareruza previsti dal Decreto
Legislativo n.36/2023;
Specificato eke con le precitate Decisioni a contrarre a. 29/2024 e n. 30/2024, è stab autorizzato
l’affidamento della fotnitura di Gui all’oggetto e Ia stipula del contratto, purché, nella successiva procedura
telematica MEPA, risultasse fermo il prezzo indicato in preventivo di spesa da ciascuna Ditta affidataria;
Dato atto ehe per entrambe le Ditte, alI’esito della Trattativa MEPA, sono state acquisite le
autodichiarazioni relative al possesso dei requisiti di Gui all’articolo 52 del Decreto legislativo n.36/2023, il
Patto d’Integrità previsto dal vigente PTPCT di questa Azienda nonché le dichiarazioni in materia
prevenzione della corruzione, del riciciaggio ed in ordine all’assenza di conffitti di interessi;
Precisato che in ordine alla Ditta Medicalsud Ia dichiarazione relativa all’ assenza di rapporti di parentela bra
dipendenti di questa Azienda e la predetta Ditta, Ia stessa dichiarazione, seppur priva di firma digitale è
stata acquisita dal portale MEPA ed è stata ritenuta cOmunquç imputabile alla predetta Ditta, chiedendone, ad
ogni buon conto, la ritrasmissione della stessa a mezzo pee;
Specificato di aver acquisito la predetta dichiarazione con prot. n. 281044/2024 dell’ 11/6/2024;
Precisato che sulle precitate autodiehiarazioni sara attivato il eontrol~o ai sensi del predetto articolo 52 del
Decreto Legislativo n.3 6/2023;
Dato afto che dab svolgimento della procedura telematica su MEPA le offerte pervenute, sia per il Lotto 1
ehe per ii Lotto 2 come da allegati (a. 1 e n.2) in copia al presente atto, sono risultate corrispondenti, nel
valore economico, a quanto indicato e individuato nelle Decisioni a contrarre e cola, gin ritenuto congruo e
prevalente: - . . . - -



Ditta afuidataria ‘v— Lotto Importo €

S0.FORAN SRI,- Partita WA Lotto 1 €. 2.783,00
04345640827 (CIG B204F80D37)

MEDICALSUI5 Sn- Partita IVA Lotto 2 €. 6.933,80
06678850725 (CIG:B20639608B),

Rilevato che in base alle Decisioni a contrarre n. 29/2024 e n. 30/2024, in considerazione dell’urgenza, è
stata assicurata l’esecuzione dell’affldamei~to, fermo restando lo svolgimento dde procedure MEPA e
condizionatamente all’esito delle stesse;
Dato at-to che in data 10.6.2024 sono stati sottoscritti, distintamente per Lotti 1 e 2 in oggetto, i relativi
contraffi con le Ditte affidatarie, come da ailegati (n. 3 e n.4) in copia al presente atto, provvedendo a
“caricare” ii relativo docuniento sul portale MEPA;
Date atto the con apposite comunicazioni, come da allegati (n.4;n.5;n.6) in copia al presente atto, alle Dine

-ehe-hanno-presentato 1—preventivi-di spesa-- in-MEPk- voile—a- rnettere- nella- loro disponibilità -gli-atti;-le
informazioni ed i documenti posti a presupposto logico-giuridico delle Decisioni a Contrarre di Gui in
premessa;
Precisato che, in ordine alla disponibilità dei predetti atti, infonnazioni e documenti posti a presupposto
logico-giuridico delle Decisioni a contrarre n. 29/2024 e n. 30/2024 è stato dato riscontro, come da allegati
(n.7;) in copia al presente atto, alla richiesta di accesso agli atti formulata dalla Dftta S0.F0RAN in relazione
all’affidamento disposto per ii Lotto 2;
Fat-to osservare che per il contratto sottoscritto per ii Lotto 2, Ia Ditta MEDICALSUD SRI- Partita WA
06678850725, con comunicazione PEC di cui al us. prot. n. 285062/2024 del 12.06.2024, ha chiesto Ia
correzione dell’importo inserito in detto contratto in quanto anziché riportare II valore corretto, pan ad €
6.933,80, niporta ii valore errato pan ad € 6399,80;
Precisato che talune informazioni degli affidamenti di cui trattasi, inserite ai fmi della trasparenza nelle
schede ANAC (c.d.ANACFORM), frasmesse in fase di pubblicazione delle predette Trattative Dirette su
MEPA~ devono essere correte perché risultate non errate (CCNL; dichiarata urgenzä, data aggiudicazione,
efficacia contratto);
Date at-to che con nota prot. n. 286465 del- 13.06.2024, come da allegato (n. 8) in copia al presente atto è
stata chiesta al Responsabile per l’esecuzione del contratto di verificare Ia regolare esecuzione ai sensi
dell’articolo3 8 allegato 11.14 del Decreto Legislative n.36/2023 per entrambi gli affidamenti;
Dato at-to che ii Responsabile UOS Facility Management della U.0.C. Coordinamento Amministrativo dei

- P.P. 0.0. e Ternitoniali Area 1 ed ii Direttore della U.0.C. Coordinamento Amininistrativo dei PP.00. e
Territoriali Area I che, nispettivamente, propone e dispone il presente provvedimento, sottoscrivendolo,
attestano die lo stesso, a seguito deII’istruttonia effettuata, è conforme alla normativa che disciplina la
materia trattata ed è, sia nella forma che nella sostanza, ‘totalmente legittimo, veritiero ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L.l4 gennaio 1994 n° 20 e ss.mm.ii., e
che 10 stesso è stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n° 190 “DLcposiziohi per ía
prevenzione e ía repressione della corrzizione e dell’illegalita nella Pubblica Amministrazione”, nonché
nell’osservanza dei contenuti del vigente Piano Aziendale della Prevenzione della Corruzione;

Per le causali di cui in premessa
PROPONE di

Dare atto che in esecuzione delle Decisione a contrarre ii. 29 del 6.06.2024 e n.30 del 7.6.2024 per
l’affldamento in urgenza, ai sensi dell’art 50, comma 1, lettera b) e 17 , commi 8 e 9, del Decreto Legislativo
n.36/2023, della fornitura di materiale di convivenza necessario al funzionamento dei PP.00. “Civico” di
Partinico e “Dei Bianchi” di Conleone sono stat-i sottoscnitti, in data 10.6.2024, nispettivamente, il contratto
con la Ditta S0.FORAN SRL- Partita WA 04345640827 per il Lotte 1 (CR3 B204F80D37) e con Ia Ditta
MEDICALSUD SEE- Partita WA 06678850725 —Lotto 2 (CIG:B20639608B);
Dare atto che detta sottoscrizione è avvenuta in quanto dallo svolgimento della procedura telematica su
MEPA le offerte pervenute, sia per il Lotto 1 che per II Lotto 2, sono risultate corrispondenti, nel valore
economico, a quanto indicate e individuato nelle Decisioni a contrarre e cola ritenuto congruo e prevalente;
Dare at-to die di detti contratti è stata assicurata l’esecuzione dell’affidamento per come previsto dalle
suddette Decisioni a contrarre n.29 e n.3 0, fermo restando lo svolgimento delle procedure MEPA e
condizjonatamente all’esito delle stesse; - - -

Dover provvedere, per quanto chiesto dalla Ditta MEDICALSUD SRL alla correzioné dell’importo inserito
nel contratto sottoscritto per il Lotto 2 in quanto anziché riportane il valore coretto pan ad € 6.933,80,
riporta ii valore errato pan ad € 6399,80 operando la necessaria sostituzione nel portale MEPA;



Dover apportare cotrezioni afle sohede ANAC (o.d. ANACPQRM), trasmésse in face di pubblicazione delle
predette Trattative Dirett~~ MEPA, limitatamente a talune voci (CCNI,, dichiarata urgenza, data
aggiudicazione,efficacia contratto, etc.);
Dare atto di aver effettuato Ic apposite comunicazioni alle Ditte sopra richiarnate volte a mettere nella loro
disponibilità gli atti, 10 infonnazioni ed i docunienti posti a presupposto logico-giuridico delle Decisioni a
Contrarre di ciii in premessa;
Dare atto ehe con nota prot. a. 286465 del 13.06.2024 è stata chiesta al Responsabile per l’esecuzione del
contratto di verificare Ia regolare esecuzione ai sensi ddell’ articolo3 8 allegato 11.14 del Decreto Legislativo
Dare afto che ii presente provvedimentp non presenta impegno di spesa;
Trasmeftere ii presente provvedimento all’ufficio preposto per Ia pubblicazione nella sezione dell’Albo
Pretorio online dell’Azienda;
Trasmettere ii presente provvedimento all’ufficio preposto per Ia pubblicazione nella sezione di
“Amministrazione Trasparente”~”Gare e Contratti” di questa Azienda ai sensi dell’articolo 27 e ss. Del
Decreto Legislativo n.3 6/2023;
Trasmettere ii presente provvedimento al Collegio Sindacale;

~Dichiarare.JLpresente provvedimento. Jmmediatamente. esecutivo a fronte - della motivata e dichiarata

urgenza del provvedere. -

uResPo~~uos~tYMtia~rnent~

F,



- Vista la proposta di Deten~in&U1Te precede;

- Ritenuto di condividerne ii contenuto;

DISPONE di

approvare Ia superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata dai proponenti.

U Dire
U.O.C. Coordiname9~ofrmWiUiStratiV0

dci PP.00. e T,trY4riali Area 1.
(Dt Sergio @cW~,inato)

F,



D:TER~4A N° 31 del

II Responsabile dell’Ufficio Determine

La presente determina è stata

- Affissa aflAlbo ii _____________________1’Addetto

- B’ stata rjtirata dall’Albo ii _____________1’Addetto

O Si attesta the contro la presente determina non è pervenuto alcun reclamo.

O Si attesta the contro la presente detennina è pervenuto reelamo da:

Palermo

Annotazioni

Ii Responsabile dell’Ufficio Determine



VOCE 2

__________ P.C 2VELI P12BOBINA ASCIL)GATUUO IN R070L1 DA 300 STRAPPI~ BOIJINA 800STRA P1
PAPERDI 63,80 6 608,00 22%

IMPASTO FIOROSO

GRAMMATURA UNI EN ISO 536 fibr,ve3e~II dl quakl?40 (n. 2 veIl ~2O gJmq)

ALT~AROTOW ≥250

500N. STRAPPI

DIMENSIONESTRAPPO cm ~~~aS0 ~ 1
VOCE3

ASCIUGATUflO ~ONFEZlONI DA 12 (1500 PEZZJ ASCIUGA?.fANIR( TOLO
P.C 2VELIML6O 61,35 62.025,00 22%

IMPASTO FIBROSO I fibrevegetall dl qualelasi satyr, e Ups

GRAMMATURA UNI EN ISO 536 I g/mq ~4O (n. 2 veIl ~20gfmq)

valore c1eIraPPaI~!mmalLeft B) Decreto .Lgs. 36/2023. Decisione a contrarre ii. 29 del 6.06.2024-
dfretto a’ sensi a to o





LENZUOLINO IN ROTOLI PER VISITA MEDICwLE1-flGAM1~8~a~o(TO~. PezziitY1~t94J

Firma legale rappresentante

POtaIVA:06 7866072

fibre vegetali di qualsiasi natura a tip

glmq ~ ≥f~f~,2veIi≥20mq)

-0

.~J ‘

Avce-c~co a

VOCE 1

IMPASTO FIBROSO

GRAMMATIJRA tiNt EN ISO 536

ROTOLO PER LETTINO
vIONOUSO ~N PURA 3,69 4.073,76 22%
DELLULOSA
LER.530

VOCEZ -
~

LENZUOLINO ANALLERGICO MONOUSO IN TNT(,E&f.~ Pezzi n. 11aOOj~%g& LENZUOLO MONOUSO 0,26 2.860 22%
: NTNT

COLORE bianco LEN.016

GRAMMATURA g/mq almeno 30 gr/mq )
DIMENSIONE cm 140x240~,,2’





Lcnro ~. mwqATo, 3
acquistiriretepa DOCUMENTO DI

SISTEMI DIE-PROCUREMENT NUMEROTRATTATIVA 4417709

Dati e documenti di stipula

Numero Trattativa 4417709

Descrizione Trattativa Fornitura di materiale di convivenza e funzionamento del Presidio

Ospedaliero Civico di Partinico e val a! dettag!io della negoziazione
su acqui5tinretepa.it

CIG 8204F80037

CUP -

Criterlo di Aggiudicazione Minor prezzo

Amministrazione Contraente

Nome Ente AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI PALERMO

Codice Fiscale Ente 05841760829

Nome ufficio COOROINAMENTO AMMINISTRATIVO

Telefono +390917031440

Condice univoco ufficio -

Punto Ordinante SERGIO CECCHINATO, CF:CCCSRG58DO8G273M

Firmatarlo del contratto di stipula SERGIO CECCHINATO, CR CCCSRG58DO8G273M

Concorrente Contraente

Ragione a Denominazione Sociale S0.F0.RAN. S.R.L.

Codice Operatore Economico 04345640827

Codice Fiscale Operatore Economico 06345640827

Sede Legale VIA SAN LORENZO, 87A

Teletono 0917026017

Pasta Elettronica Certilicata SOFORANSAS@LEGALMAIL.IT

Tipologia impresa Società a responsabilitâ Iimitata (SRL)

Dati deII’offerta accettata

Identificativo univoco deII’offerta 1455047

Offerta presentata 1 07/06/2024

DATA Dl GENERAZIONE 10/06/2024





acquistinretepa DOCUMENTO DI

SISTEMI DIE-PROCUREMENT NUMEROTRATfATIIJA 4417709

Contenuto economico deIl’offerta

Nome Valore

Valore offerto 2783

Informazioni di cansegna e fatturazione

Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi 2

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Disciplina del contratto

• Ai sensi di quanto disposto dal[art. 54 delle REGOLE DEL SISTEMA Dl E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

(di seguito per brevità “REGOLE’) e nel rispetto della procedura di acquisto mediante Trattativa Diretta prevista dall’articolo 44
delle REGOLE, con ii presente Documento di Stipula’ lAmministrazione, attraverso ii proprio Punto Ordinante, avendo verificato

Ia conforniitâ dellOfferta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato nella propria Richiesta ne accetta lOfferta sopra
dettagliata.

• Ai sensi di quanto previsto dallart 54 delle REGOLE il Contratto, composto dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento
di Stipula dellUnitá Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni Generali relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle

eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto Ordinante in allegato alla Trattativa diretta e sottoscritte dal
Fornitore per accettazione unitamente dellOfferta.

• II presente Documento di Stipula è valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al Sistema entro il

termine di validita dellofferta sopra indicato C Lofferta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al ), salvo ulteriori accordi

intercorsi tra le parti contraenti.

• Con Ia sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonché l’obbligo di
osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché si accettano tutte le

condizioni contrattuali e le penalitâ.

• Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione allegata alla Trattativa diretta, relativamente ai tempi di esecuzione

del Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell’art. 1457 C.C.

• Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA Dl E-PROCUREMENT DELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sara in ogni caso applicabile Ia disciplina generale e speciale che regolamenta gli

acquisti della Pubblica Amministrazione.

DATA Dl GENEPAZIONE 10/06/2024





ftaadISL4~S2 DOCUMENTO DI STIPULA

NUMERO TRATfATIVA 4417709SISTEMI DIE-PROCUREMENT

II presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai sensi de Testo Uriico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo
che in caso d’uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dali’ Amministrazione nelle Condizioni Particolari

di Fornitura.

AUENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA \IALORE SE PRIVO DELLA SOTrOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE 10/06/2024





(Lorit z)Au1pon’h
acqu isti nretepa DOCUMENTO DI

SISTEMI DIE-PROCUREMENT NUMERO TRATTATIVA 4422490

Cati e documenti di stipula

Numero Trattativa 4422490

Descrizione Trattativa Fornitura di materiale di convivenza necessario al funzionamento dei

PP.00. “Civico” di Partinico e...vai al dettagilo del/a negoziazione

acquistinretepa.it

CIG 8206396088

Cup -

Criterio di Aggiudicazione Minor prezzo

Amministrazione Contraente

Nome Ente AZIENDA SANITAPIA PROVINCIALE DI PALERMO

Codice Fiscale Ente 05841760829

Nome ufficio COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO

Telefono +390917031440

Condice univoco ufficio -

Punto Ordinante SERGIO CECCHINATO, CF:CCCSRG58DO8G273M

Firmatario del contratto di stipula SERGIO CECCHINATO, CE: CCCSRG58DO8G273M

Concorrente Contraente

Ragione o Denominazione Sociale MEDICAL SUD

Codice Operatore Economico 06678850725

Codice Fiscale Operatore Economico 06678850725

Sede Legale VIA MOSCATELLO SNC

Telefono 0883615390

Posta Elettronica Certificata SEGRETERlA@PEC.MEDICALSUD.IT

Tipologia impresa Societã a responsabilitâ limitata (SRL)

Dati deIl’offerta accettata

Identificativo univoco deIl’offerta 1456438

Offerta presentata 1 07/06/2024

DATA DI GENERAZIONE 10/06/2024





acquistinretepa DOCUMENTO DI

SISTEMI DIE-PROCUREMENT NUMERO TRATTATIVA 1.422490

Contenuta economico dell’offerta

Nome Valore

Valore offerto 6399,

Informazioni di consegna e fatturazione

Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi 2

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Disciplina del contratto

• Al sensi di quanto disposto dall’art. 54 delle REGOLE DEL SISTEMA DIE-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

(di seguito per brevitâ “REGOLE”) e nel rispetto della pracedura di acquisto rnediante Trattativa Diretta prevista dall’articolo 44
delle REGOLE, con ii presente “Docurnento di Stipula” FAmrninistrazione, attraverso ii proprio Punto Ordinante, avendo verificato

Ia conformita deli’Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato neila propria Richiesta ne accetta I’Offerta sopra
dettagliata.

• Al sensi di quanto previsto dalrart. 54 delle REGOLE ii Contratta, composto daila Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento

di Stipula delrUnitã Ordinante, è disciplinato dalie Condizioni Generali relative al/al Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle

eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto Ordinante in allegato alla Trattativa diretta e sottoscritte dal
Fornitore per accettazione unitamente dell’Offerta.

• ii presente Documento di Stipula è valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitaimente e inviata al Sistema entro ii

termine di validita deilofferta sopra indicato C” L’offerta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al’), salvo ulteriori accordi

intercorsi tra le parti contraenti.

• Con Ia sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gil oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonché l’obbhgo di
osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché si accettano tutte le

condizioni contrattuali e le penalità.

• Si prende atto che I termini stabiliti neNa documentazione allegata aNa Trattativa diretta, relativamente ai tempi di esecuzione

del Contratto, sono da considerarsi a tutti gil effetti termini essenziali al sensi e per gil effetti dell’art. 1457 C.C.

• Per quanta non espressamente indicato Si rinvia a quanta disposto daNe REGOLE DEL SISTEMA DIE-PROCUREMENT DELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sara in ogni caso apphcabile Ia disciphna generale e speciale che regolamenta gh

acquisti della Pubbhca Amministrazione.

DATA Dl GENERAZIONE 10/06/2024





DOCUMENTO DI STIPULA

NUMERO TRA1TATIVA 4422490SISTEMI DI E-PROCUREMENT

II presente Documento di Stipula ê esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo
che in caso d’uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dali’ Arnministrazione nelle Condizioni Particolari
di Fornitura.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE 10/06/2024
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

U.0.c. Coordinamento Amministrativo Area 1
UOS Facility Management
Via Pescara n. 3 90047 Partjnjco
Popartinicopersonalepec@asppajt
dirammpocorieonepec©25pp~ it

Alla Ditta
S0.Fo.RAN. S.R.L.
SOFORANSAS@LEGALMAIL,T

Oggetto: comunicazione affidamento in urgenza, ai sensi deIl’art 50, comma 1, lettera b)
e 17 , commi S e 9, del Decreto Legislativo n.36/2023, della fornitura di materiale di convivenza
(Lotto 1 e Lotto 2) necessarlo al funzionamento del PP.00. “Civico” di Partinico e “Dei Bianchi” di
Corleone. Decisione a contrarre n.29 del 6.6.2024 e Decisione a Contrarre n.30 del 7.06.2024.
Confronto tra preventivi n.440849 e successiva Traftativa Direfta MEPA n.4417709 con Ia Difta
SO.Fo.~N. S.R.L. partita IVA n. 04345640827. Confronto tra preventivi n.4408717 e successiva
Trattativadirefta MEPA n.4417709 con Ia Ditta MEDICAL SUD Partita IVA 06678850725

9€a6. ~2cqFP~J~3; — t) Ctq bLocY~ofl
Con Ia presente si trasmefte Ia documentazione relativa agli affidamenti in oggetto per I

quail sono stati avviatj, sulla piattaforma MEPA -senza richiesta di CIG considerato II caraftere di
indagine- N confronto informale di preventivi n. 440849 per ii Lotto 1 ed ii confronto informale di
preventivi n. 4408717 per II Lotto 2.

Per entrambi i confronti, questa Azienda ha inserito i documenti di specifica della
tipologia di bene -materiale di convivenza- e della quantita eventualmente necessaria,
rispettivamente con prot. n. 266584/2024 del 3.6.2024 per il confronto n. 440849 e con prot. n.
266609/2024 del 3.6.2024 peril confronto Ii. 4408717.

II termine per Ia presentazione del preventivo di spesa e stato fissato al 5.06.2024.
Persistendo l’esigenza del materiale di convivenza si è voluto valorizzare quanto

acquisito, entro detto termine del 5.6.2024, in sede di confronto informale di preventivi n.440849 e
n. 4408717.

Si é, quindi, adottata Ia Decisione a contrarre n.29 del 6.6.2024 con Ia quale, per le
motivazioni cola indicate, sono state rilevate le risultanze del confronto tra preventivi

Pertanto, per II Lotto 1, con Ia Decisione a contrarre n. 29 del 6.6.2024, è stata
identificata quale Contraente e, quindi affidataria, ai sensi dell’articolo 17, comma 2 e 50 comma 1
left. b.) del Decreto Legislativo n.36/2023, Codesta Ditta SO.FO.RAN. S.R.L. -partita IVA n.
04345640827, ritenendo il prezzo di cui al preventivo di spesa, inserito in MEPA per il confronto,
prevalente e congrLjo (€ 2.783,00 oltre IVA) rispetto al preventivo della Difta RADE SRL- Partita
IVA n.061 25020823 acquisito dal sistema MEPA (€. 2.956,00 oltre IVA) in data 5.6.2024.

In ordine al prezzo offerto dalla Difta RADE SRL, per II Lotto 1 in fase di confronto
preventivi n. 440849, si fa presente che con Decisione a contrarre n. 30 del 7.06.2024 è stato
necessario dare conferma della Decisione a contrarre n.29 del 6.6.2024, poiche per il Lotto 1, Ia
Difta RADE SRL -Partita IVA 06125020823 nella specifica di preventivo inviata con prot. n.
274669/2024 del 6.6.2024 ha inserito, presumibilmente per errore, un prezzo complessivo inferiore
(€ 2.641,00 oltre IVA) rispetto quello indicato nel preventivo acquisito dal sistema MEPA (€. 2.956,00
oltre IVA).

Per l’effetto, quindi e stata confermata quale Contraente per II Lotto I Codesta Ditta
SO.Fo.RAN, S.R.L. con Ia quale e stata completata Ia procedura telematica con Trattativa n.
4417709 e sottoscritto II contratto. (ic~



Pci, con riferimento al Lotto 2 (confronto preventivi MEPA n. 4408717), Ia Ditta RADE
SRL, sempre con Ia Decisione a contrarre n. 29 del 6.6.2024 è stata identificata quale Contraente,
quindi affidataria, ai sensi dell’articolo 17, comma 2 e 50 comma 1 lett. b.) del Decreto Legislativo
n.36/2023.

Per vero, perô, con nota prot. n. 274984 del 6.6.2024 Ia Ditta RADE SRL ha comunicato
“di ritenere NUL.LA I’offerta inserita sul M.E.P.A.” per II Lofto 2 di cul al confronto di preventivi n.
4408717 in quanto formulata erroneamente.

Per l’effetto, con Ia Decisione a contrarre n. 30 del 7.6.2024, e stata identificata, quale
Contraente e, quindi affidataria, a sensi delI’articolo 17, comma 2 e 50 comma I left. b.) del Decreto
Legislativo n.36/2O23, a Ditta MEDICAL SUD Partita IVA 06678850725.

A fronte dell’affidamento autorizzato con Ia Decisione a contrarre n. 30 del 7.6.2024 e per
come in essa previsto nel richiamare Ia Decisione a Contrarre n. 29/2024, in pan data del 7.06.2024,
per Ia nilevata urgenza della fornitura, alla Ditta MEDICAL SUD è stata chiesta, ex art. 17 commi 8 a
9 del Decreto legislativo n. 36/2026, lesecuzione prima della stipula del contratto.

Ad ogni modo con detta Ditta MEDICAL SUD è stata completata Ia procedura telem~tica
con Trattativa n. $$‘~~~,ed, in data del 10.06.2024, sottoscritto il contratto_CIG: 32oc3p~Ea’.B~~

Con ~T~uatdff aIla richiesta di accesso agli atti formulato da Codesta Ditta- prot.
n.27699l/2O24 del 7.06.2024- U riscontro avverrà con nota separata in data odierna.

Per quanto precede, in allegato si trasmettono entrambe le Decisioni a Contranre n.29
del 6.6.2024. e n. 30 del 7.06.2024 ( già messe a disposizione) con i relativi allegati e con Ia
documentazione utilizzata a base motivazionale di entrambe le Decisioni, oggetto di pubblicazione
all’indirizzo internet~o.asp?id—1 32).

In via conclusiva, pci, con niferimento al confronto informale di preventivi n. 440849 peril
Lotto I ad al confronto informale di preventivi n. 4408717 peril Lotto 2 attivati sul IVIEPA, in quanto
modalitã telematiche attivate senza richiesta CIG — gIl stessi sono da considerarsi chiusi.

II Re~onsaL$iIe dell’UOS
Faci$ty Ma gement Area I
(D ttLuigi e

II Direttore deII’IJO ,4ordinamefltO
Ammin~4tT4tiVO Area I

(DoLt. Sergio~C cX~inato)
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2024
Alla Ditta
RADE -SRL
RADESRLPA@LEGALMAIL IT

Oggetto: comunicazione affidamento in urgenza, ai sensi dell’art 50, comma 1, lettera b)
e 17 , commi 8 e 9, del Decreto Legislativo n.3612023, della fornitura di materiale di convivenza
(Lotto 1 e Lotto 2) necessarjo al funzionamento dei PP.00. “Civico” di Partinico e “Del Bianchi” di
Corleone. Decisjone a contrarre n.29 del 6.6.2024 e Decisione a Contrarre n.30 del 7.06.2024.
Confronto tra preventivi n. 440849 e successiva Trattativa Diretta MEPA n.4417709 con Ia Ditta
SO.FO.RAN. S.R.L. partita IVA n. 04345640827. Confronto tra preventivi n. 4408717 e successiva
Trattativa Diretta MEPA rt4422490 con Ia Ditta MEDICAL SUD Partita IVA 06678850725.

-I) &tG~ - a) r~2oc3gf~fl
Con Ia presente si trasmefte Ia documentazione relativa agli affidamenti in oggetto per i

quali sono stati avviati, sulla piaftaforma MEPA -senza richiesta di CIG considerato ii carattere di
indagine- il confronto informale di preventivi n. 440849 per ii Lofto I ed il confronto informale di
preventivi n. 4408717 peril Lotto 2.

Per entrambi i confronti, questa Azienda ha inserito i documenti di specifica della
tipologia di bene - materiale di convivenza- e della quantitã eventualmente necessaria,
rispettivamente con prot. n. 266584/2024 del 3.6.2024 per ii confronto n. 440849 e con prot. ri.
266609/2024 del 3.6.2024 per ii confronto n. 4408717.

II termine per Ia presentazione del preventivo di spesa e stato fissato al 5.06.2024.
Persistendo l’esigenza del materiale di convivenza 51 e voluto valorizzare quanto

acquisito,eritro defto tem,ine del 5.6.2024, in sede di confronto infomiale di preventivi n. 440849 e
n. 4408717.

Si è adottata, quindi, Ia Decisione a contrarre n. 29 del 6.6.2024 con Ia quale, per le
motivazjoni cola indicate, sono state rilevate le risultanze del confronto tra preventivi.

In particolare, peril Lotto 1, con Ia suddetta Decisione a contrarre n. 29 del 6.6.2024, è
stata identificata quale Contraente e, quindi, affidataria, 21 sensi dell’articolo 17, comma 2 e 50
comma 1 left. b.) del Decreto Legislativo n.36/2023, Ia Ditta SO.FO.RAN. S.R.L. -partita IVA n.
04345640827, ritenendo II prezzo di cui al preventivo di spesa, acquisito in MEPA per il relativo
confronto, prevalente e congruo (€ 2.783,00 oltre IVA) rispefto al preventivo di Codesta Ditta
acquisito dal sistema MEPA (€. 2.956,00 oltre IVA) in data 5.6.2024.

In ordine al prezzo offerto da Codesta Ditta, per II Lotto 1 in fase di confronto preventivi n.
440849, si fa presente che, con Decisione a contrarre n. 30 del 7.06.2024, è stato necessario dare
conferma della predetta Decisione a contrarre n.29 del 6.6.2024, in quanto, per il Lotto 1, Ia Ditta
RADE SRL -Partita IVA 06125020823, nella specifica di preventivo inviata con prot. n. 274669/2024
del 6.6.2024 ha inserito, presumibilmente per errore, un prezzo complessivo inferiore (€ 2.641,00
oltre IVA) rispetto quello indicato nel preventivo acquisito dal sistema MEPA (€. 2.956,00 oltre IVA).

A tal riguardo si fa presente che nella Decisione n.30 del 7.6.2024, per mero errore
compare Ia data del 5.5.2024 invece che 5.6.2024, in ordine al preventivo acquisito al MEPA.

Per l’effetto, quindi, per dar torso alla pafte digitale deIl’affidamento delle Decisioni a
contrarre n.29 e 30/2024, ê stata effettuata Ia trattativa MEPA n. 4417709. (‘&- ~2DL{t&O~9



A tal riguardo si rende disponibile anche Ia copia deIl’offerta (corrispondente net totale al
preventivo del MEPA) sulla base della quale, quindi, è stato sottoscritto H contratto in data
10.06.2024 con Ditta SO.FO.RAN. S.R.L.

MEPA n. 4408717), Codesta Ditta,
identificata quale Contraente, quindi
1 left. b.) del Decreto Legislativo

Per vera, perO, con Ia nota prot. n. 274984 del 6.6.2024, Codesta Ditta ha comunicato “di
ritenere NULLA I’offerta inserita sul M.E.P.A.”per U Lotto 2 di cui at confronto di preventivi n. 4408717
in quanto formulata erroneamente.

Per l’effetto, quindi, con Ia Decisione a contrarre n. 30 del 7.6.2024, è stata identificata,
quale Contraente e, quindi affidataria, a sensi dell’articolo 17, comma 2 e 50 comma I left. b.) del
Decreto Legislativo n.36/2023, Ia Ditta MEDICAL SUD Partita IVA 06678850725 avendo
presentato, nel confronto preventivi MEPA n. 4408717, Il preventivo pan ad € 6.933,80 oltre IVA
per come giã rilevato e valutato con Ia Decisione n.29/2024.

A fronte dell’affidamento autorizzato con Ia Decisione a contrarre n. 30 del 7.6.2024 e per
come in essa previsto nel richiamare Ia Decisione a Cantrarre n. 29/2024, in pan data del 7.06.2024,
per Ia rilevata urgenza della fornitura, è stats richiesta, ex art. 17 commi 8 e 9 del Decreto legislativo
n. 36/2026, l’esecuzione prima della stipula del contratto.

Con detta Ditta MEDICAL SUD e stata completata Ia pro~edura telematica con Trattativa
n. 441t709e sottoscritto it contratto in data l0.6.2O24rCtQ btQS3V6°3b.

A tal riguardo si rende disponibile anche Ia copia dell’offerta (corrispondente net totale al
preventivo del MEPA) rilevata in fase di procedura telematica MEPA n. 4417709.

Tanto rappresentato, corre l’obbligo informare che in data 7.06.2024 per H Lotto 2
(confronto preventivi MEPA n. 4408717), con prot. n.27699l/2O24 del 7.06.2024, Ia Ditta
SQ.FO.RAN ha chiesto, ai sensi dell’articolo 22 e ss. della legge n.241/199O ss.mm.ii., di avere
accesso aIl’offerta dettagliata sia di Codesta Ditta che della MEDICAL SUD Contraente per II Lotto
2, ritenendo it valore indicato a preventivo da quest’ultima Ditta non congruo.

Cli atti (quanto trasmesso in data 6.6.2024 con prot. n.27464512O24 del 6.6.2024 nonché
il preventivo di spesa acquisito da MEPA di Codesta Ditta), richiamati espressamente nella
Decisions a contrarre n. 30 del 7.06.2024 hanno costituito dati. atti e informazioni ~resupposto
logico e piuridico delle stesse Decisioni a contrarre.

Quindi, ai sensi dell’articolo 36 comma 1 del del Decreto Legislativo n.36/2023, i suddetti
dati, atti e informazioni sono ritenuti, per tali ragioni, disponibiti dalta citata Ditta SO.FO.RAN non
affidatari~ le saranno trasmessi.

Per quanto precede, in allegato si trasmettono entrambe Is Decisioni a Contrarre n.29
del 6.6.2024. e n. 30 del 7.06.2024 con I relativi allegati e con Ia documentazione utilizzata a base
motivazionale di entrambe le Decisioni, oggetto di pubblicazione alI’indirizzo Internet
(https:/fwww.asppalermo.Org/gare-detta9hi0~5P?~C~32).

In via conclusiva, poi, con riferimento at confronto informale di preventivi n. 440849 per it
Lotto 1 ed at confronto informale di preventivi n. 4408717 peril Lotto 2 attivati sul MEPA, in quanto
modalità telematiche attivate senza richiesta CIG — gil stessi sono da considerarsi chiusi.

Poi, con riferimento at Lotto 2 (confronto preventivi
sempre con Ia Decisione a contrarre n. 29 del 6.6.2024 è stata
affidataria, ai sensi delt’articolo 17, comma 2 e 50 comma
n.36/2023.

ii Resu≤sabilrdell’UOS
Facili ~nt Area I
(Do~

It Direttore delI’UOc~ijOrdiflameflt0
Ammin~rfrtiVO Area I

(Dott. Sergio tejfcb1nato)
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PALERMO
AZIENDA SAN TARIA PROVINCIALE

U.0.C. Coordinamento Amministrativo Area 1
UOS Facility Management
Via Pescara n. 3 90047 Partinico
popartinicopersonale.pec@asPPa.it
dirammpocorleone.pec@asppa.it

.2 c m lit,- AllaDitta
‘j C .) V~f MEDICALSUD

SEGRETERIA@PEC.MEDICALSUD.IT

Oggetto: comunicazione affidamento in urgenza, ai sensi dell’art 50, comma 1, lettera b)
e 17 , commi 8 e 9, del Decreto Legislativo n.36/2023, della fornitura di materiale di convivenza
(Lotto I e Lotto 2) necessario al funzionamento del PP.00. “Civico” di Partinico e “Dei Bianchi” di
Corleone. Decisione a contrarre n.29 del 6.6.2024 e Decisione a Contrarre n.30 del 7.06.2024.
Confronto tra preventivi MEPA n. 4408717 e successiva trattativa diretta MEPA n.4422490.Gq

Con Ia presente si trasmefte Ia documentazione relativa all’affidamento in oggetto per ii
quale e stato avviato, sulla piattafomia MEPA -senza richiesta di CIG considerato il carattere di
indagine- ii confronto informale di preventivi n. 4408717 per ii Lotto 2.

Per detto confronto, questa Azienda ha inserito 1 documento di specifica della tipologia di
bene - materiale di convivenza- e della quantitá eventualmente necessaria prot. n. 266609/2024 del
3.6.2024 peril confronto n. 4408717.

II termine per Ia presentazione del preventivo di spesa e stato fissato al 5.06.2024.
Persistendo l’esigenza del materiale di convivenza, in data 6.6.2024 si è voluto

valorizzare quanto acquisito entro detto termine del 5.6.2024 in sede di confronto informale di
preventivo n. 4408717.

Si e adottata, quindi, Ia Decisione a contrarre n. 29 del 6.6.2024 con Ia quale SOflO State
rilevate le risultanze del confronto tra preventivi.

Per l’effetto, con Ia predetta Decisione a contrarre n. 29 del 6.6.2024, per le motivazioni
cola indicate,è stata identificata quale Contraente, quindi affidataria, ai sensi deli’articolo 17, comma
2 e 50 comma 1 left. b.) del Decreto Legislativo n.36/2023 Ia Ditta RADE SRL- Partita IVA
n.061 25020823.

Per vero, perO, con nota prot. n. 274984 del 6.6.2024 Ia Ditta RADE SRL ha comunicato
“di ritenere NULLA !‘offerta inserita sul M.E.P.A.” per II Lotto 2 di cui al confronto di preventivi n.
4408717 in quanto formulata erroneamente.

Pdi conseguenza, con Ia Decisione a contrarre n. 30 del 7.6.2024, è stata identificata,
quale Contraente e, quindi affidataria, a sensi dell’articolo 17, comma 2 e 50 comma I left. b.) del
Decreto Legislativo n.36/2023, Codesta Ditta MEDICAL SUD Partita IVA 06678850725 avendo
presentato,nel confronto preventivi MEPA n. 4408717, ii preventivo pan ad € 6.933,80 oltre IVA per
come già rilevato e valutato con Ia Decisione n.2912024.

A codesta Ditta a fronte dell’affidamento autorizzato con Ia Decisione a contrarre n. 30
del 7.6.2024 e per come in essa previsto nel richiamare Ia Decisione a Contrarre n. 29/2024, in pan
data del 7.06.2024, per Ia rilevata urgenza della fornitura, è stata richiesta, ex art. 17 commi 8 e 9 del
Decreto legislativo n. 36/2026, l’esecuzione prima della stipula del contratto.

Quindi, con Codesta Difta é stata completata Ia procedura telematica con Trattativa
diretta MEPA n. 4422490 e sottoscritto il contratto in data 10.6.2024~CI’3’. £2cjC3t?6c85

A tal riguardo corre l’obbligo informare che in data 7.06.2024 per il Lotto 2 (confronto
preventivi MEPA n. n. 4408717), con prot. n.276991/2024 del 7.06.2024, Ia Ditta S0.F0.RAN ha



chiesto, ai sensi deU’articolo 22 e ss. delia legge n.241/1990 ss.mm.iL, di avere accesso aII’offerta
dettagliata 812 delIa Ditta RADE SRL che di Codesta Ditta MEDICAL SUD quale Contraente (ex
Decisione n.30/2024) per H Lotto 2, ritenendo ii valore indicato a preventivo ( 6.933,80, oltre IVA)
non congruo.

Orbene, poiche gil atti di Codesta Ditta, tra Gui H preventivo MEPA e richiesta di
chiarimenti MEPA, per vero già richiamati espressamente nelle suddette Decisioni a contrarre n.29
e 30, costituiscono dati, atti e informazioni presupposto lopico e piuridico delle stesse Decisioni a
contrarre nn.29-30/2024, sono ritenuti disponibili daila citata Ditta non affidataria del Lotto 2
SQ.FO.RAN (come anche della Ditta RADE) e saranno trasmessi aila stessa in riscontro alla
richiesta di accesso agli atti.

Si informa che, per le stesse motivazioni, anche Ia copia dell’offerta presentata in sede di
trattativa MEPA n.4422490 sara resa disponibile alla precitata Ditta richiedente I’accesso.

Per quanto precede, in allegato si trasmettono entrambe le Decisioni a Contrarre n.29
del 6.6.2024. e n. 30 del 7.06.2024 con i relativi allegati e con Ia documentazione utilizzata a base
motivazionale di entrambe le Decisioni, oggetto di pubblicazione alI’indirizzo Internet
(https://www.asppalermo. org/gare-dettaglio.asp? id=1 32).

In via conclusiva, poi, con riferimento al confronto informale di preventivi n. 4408717
attivato sul MEPA, in quanto modalita telematica attivate senza richiesta CIG — si fa presente
che sara ~onsiderato chiuso.

r

II Res9~sab4 dell’UOS
Faciljty Man ge Area I
(Do.K71 v /(/V

II Direttore dell’UO ordinamento
Ammini,4(tØtivo Area I

(Doff. Sergio,Ø hinato)
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Alla Ditta
SO.FO.RAN. S.R.L.
SOFORANSAS@LEc3ALMAIL IT

Oggetto: riscontro accesso agli atti prot. n. 276991 del 7.06.2024 in relazione al
confronto tra preventivi n. 4408717- presente sul portale “MEPA”.

In riscontro alla richiesta di accesso agli atti di cui al prot. n. 276991/2024 del 7,6,2024
preme rilevare in via preliminare che questa Stazione Appaltante non ha indetto alcuna “procedura
ape,ta per Ia fomitura in somministrazione di materiale di convivenza (Ienzuolini in rotolo — in TNT)”
bensi ha avviato una indagine di mercato avvalendosi della modalita “confronto tra preventivf n.
4408717- presente sul portale “MEPA” senza acquisizione del CIG al fine di acquisire in modalità
riservata i preventivi di spesa.

Questa Stazione appaltante, al fine di assicurare il rispetto dell’uso di “Piattaforme
digitali” anche nella fase preliminare all’affidamento di appalti, quindi, ha avviato un esame del
mercato awalendosi del mezzo telematico MEPA e per pervenire all’eventuale affidamento diretto di
Gui all’articolo 50, comma 2 lett.b).

Nel documento allegato alla richiesta di preventivi prot.n.266609 del 3 giugno 2024
inserita in MEPA, espressamente, è stato indicato che “Ia presente richiesta dipreventivo con final/ta
meramente esplorativa é formulata senza vincolo alcuno”.

In detta richiesta è stata indicata sia Ia quantità che Ia tipologia di bene che, per vera ha
carattere standardizzato per le esigenze di questa Azienda.

Non sfugga che detta procedura, come da autorizzazione del Direttore dell’UOC
Approvvigionameriti ( allegata alla Decisione a contrarre n.29/2024 del 6.6.2024) è stata effettuata
nelI’attesa del completamento della gara in itinere da parte della stessa UOC Approwigionamenti.

Prima (4 giugno 2024) della scadenza del termine( 5 giugno 2024) come da allegato Ia
Ditta MEDICALSIJD Partita IVA 06678850725.ha formulato Ia richiesta di chiarimenti riscontrata
come da allegato.

Alla scadenza del terrr~fissato (5 giugno 2024) per detta fase informale di consultazione,
non si e potuto visionare con immediatezza l’importo offerto da ciascuna Ditta inviata e che, in
termini, avevano presentato un preventivo di spesa (si ripete) e non una offerta.

Per l’effetto, considerata l’urgenza del prowedere, è seguita Ia comunicazione ( prot. n.
272621/2024 del 5.06.2024) a codesta Ditta, come alle altre Ditte che avevano presentato un
importo a preventivo (prot. n. 272627/2024 del 5.06.2024 per Ia Ditta MEDICAL SUD prot. n.,
272633/2024 del 5.06.2024 per Ia Ditta RADE SRL) specificando, chiaramente, che “in data
odiema, scaduto II termine previsto dal confronto tra preventivi n. 4408717 — con finalita meramente
esplorative-pur accedendo da “punto ordinante” nel sistema MEPA e risultato e risulta impossibile
visualizzare II preventivo presentato da Codesta Ditta. Pertanto, attesa Ia segnalata condizione, pur
fermo restando I’assenza di vincoli in merito alla scelta, si chiede di inviare stesso mezzo, con
massima urgenza, II preventivo the Codesta Ditta ha giâ inserito nella piattaforma MEPA”.

Vuol precisarsi, per quanta di necessitá e per come si evince per tabulas, che non è stata
chiesta una “specifica dei prodotti” in dette note, bensi solo il preventivo di spesa inserito in
piattaforma MEPA; che del resto si sostanziava e si sostanzia in un importo economico.



Per vera, successivamente, nello stesso giorno del 5 giugno 2024, è stato possibile
visionare l’importo (nuila piCi) che ogni Ditta aveva caricato a sistema MEPA neil’ambito del
“confronto tra preventivE” per come poi rilevato.

Gil importi di spesa presentati considerati I beni standardizzati e le quantità chieste, sofa
stati ritenuti idonei, utili e sufficienti per procedere tal per cui e stata adotta Ia Decisione a Contrarre
n. 29 del 6.6.2024 con i relativi allegati (che qui 51 trasmettono) ove è risultata Contraente per
l’affldamento, a fronte delia previsione di spesa MEPA, Ia Ditta RADE SRL- Partita IVA
n.061 25020823.

Al protocollo di questa Azienda, perà, come da allegato, sono pervenute le comunicaziorli
via PEC rispettivamente per Codesta Ditta (prot. n.274688/2024 del 6.6.2024) e per Is Ditta RADE
SRL (274645/2024 del 6.6.2024 e prot.n. 274664b/2024 del 6.6.2024).

La Ditta MEDICALSUD nullaavrebbe inviato a seguito della richiesta n.272633/2O24 del
5.06.2024 di questa Struttura; fermo restando sia Ia richiesta di chiarimenti in premessa richiamata
che II valore economico espresso — per tempo- sul MEPA neli’ambito del confronto tra preventivi
MEPA n.4408717.

Pare II caso evidenziare che Ia predetta richiesta di chiarimenti — riscoritrata da questa
Azienda-ha riguardato Ia stesso valore che Codesta Ditta ha indicato nella specifica di cui al prot.
n.274688/2O24 del 6.6.2024). Ossia ha riguardato l’altezza e Ia lunghezza per quanto concerne I
rotoli per lettiga.

Ad ogni modo, poiché Ia ditta RADE SRL, ha comunicato (prot. n.274984/2024 del
6.6.2024) Ia rinuncia al preventivo presentato su MEPA dichiarandolo nullo, in quanto trasmesso per
errore, si è reso necessario esitare Ia Decisione a contrarre n.30/2024 del 7.06.2024 disponendo
l’affldamento a favore della MEDICALSUD in forza del preventivo di spesa (€ 6933,80 oltre IVA) da
essa caricato su MEPA e dei chiarimenti dati.

II contenuto della comunicazione e motivazioni della Ditta RADE (prot. n.274984/2024 del
6.6.2024) sofa riportate integralmente nel testo della Decisione a contrarre n.30 del 7.30.2024 Gui Si
rimanda e qui allegata.

Per quanta riguarda 1 preventivo di spesa della Ditta RADE acquisito da MEPA, Ia
specifica trasmessa dalla stessa prot. n.274645/2024 del 6.6.2024, il preventivo di spesa della Ditta
MEDICAL SUD acquisito da MEPA; Ia richiesta con Ia risposta correlata dei chiarimenti di Gui sopra,
richiamati espressamente nelle suddette Decisioni a contrarre n.29 e 30f ~ costituenti dati, atti e
informazioni presuoposto lopico e piuridico delle stesse Decisioni a contrarre nn.29-30/2024, sono
ritenuti disponibili da Codesta Ditta unitamente a tutti gli allegati delle predette Decisioni e sono
trasmessi in copia a riscontro della richiesta di accesso.

Altresl poiche con detta Ditta MEDICALSUD è stata effettuata Ia Trattativa Diretta
n.442290, per dar corso alla parte digitale deII’affidamento delle Decisioni a contrarre n.29 e 30/2024,
si rende disponibile anche Ia copia dell’offerta (corrispondente nel totale al preventivo del MEPA)
sulla base della quale, quindi, è stato sottoscritto il contratto in data 10.06.2024.

La documentazione utIle per Ia proceduta digitale su MEPA (capitolato, modello di offerta
e lettera invito erano giá allegati alla Decisione a contrarre n. 29/2024). Ad ogni buon canto entrambe
le decisione sebbene allegate in copia sono state pubblicate nell’Albo telematico aziendale e nella
sezione di “Bandi di gara e contratti” di Amministrazione Trasparente di questa Azienda, rinvenibile
all’indirizzo internet :(https://www.asppalermo.org/gare-dettaglio.asP?idl32).

II Responsabhe dell’UOS
FaciIit~ Mant9m n rea I

(DoffA9~iL~R

II Direttore deII’UOC cQcl2iinamento
Amministç4~*p Area I

(Doff. Sergjb6ecchinato)
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AZ~ENDA SANITARIA PROVINCIALE

U.O.C. Coordinamento Amministrativo Area 1
UOS Facility Management
Via Pescara n. 3 90047 Partinico
popartinicopersonaIe.pec@asppa.it
dirammpocorleone.pec@asppa.it

Al Responsabile per I’esecuzione dei contratti
Responsabile dei Magazzini
Dott. Renato Canestrari

Oggetto: verifica esecuzione fornitura deli’ affidamento in urgenza, al sensi deli’art 50,
comma 1, lettera b) e 17 , commi 8 e 9, del Decreto Legislativo n.36/2023, della fornitura di
materiale di convivenza ( Lotto I e Lotto 2) necessario al funzionamento del PP.00. “Civico” di
Partinico e “Dei Bianchi” di Corleone. Decisione a contrarre n.29 del 6.6.2024 e Decisione a
Contrarre n.30 del 7.06.2024.

1) Confronto tra preventivi n. 440849 e successiva Trattativa Diretta MEPA n.4417709
con Ia Ditta S0.F0.RAN. S.R.L. partita IVA n. 04345640827- CIG:B204F80D37.

2) Confronto tra preventivi n. 4408717 e successiva Trattativa Diretta MEPA n.4422490
con Ia Ditta MEDICAL SliD Partita IVA 06678850725. CIG:820639608B.

Richiamate le Decisioni a contrarre n.29 del 6.6.2024 e 30 del 7.6.2024 con ie quail si e
disposto l’affidamento in oggetto e tenuto conto che Ia S.V. e stata nominata Responsabile per
i’esecuzione dei relativi contratti già stipulati in data 10.6.2024 Si chiede di verificarevja regolare
esecuzione (aspetti quali-quantitativi) ai sensi dell’articolo 38 deli’allegato 11.14 del Decreto
Legislativo n. 36/2023.

Per tal flnalità si aliega copia delie offerta suila base della quali sono stati formalizzati gil
affidamenti alle Ditte in oggetto meglio emarginate.

II Responsaj,il(dell’UOS
Facility M,afiagement Area I
(Dott. igi Leva)

ii Direttor ell’UOC Coordinamento

1)05 F lLlTV MANAGEMENT
COORD. AMM.VO AREA 1

Dott. LuigiLeva
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11IUWZ4, 14:54 CONSEGN& [0262171-2024] rfecontro acceeso agil clii prot. n. 276991 dcl 1.08.2024 In relazione ci confionto tre prevenilvi n...,

10282171-20241 riscontro accesso agli atti prot. n. 276991 dcl 7.06.2024 in relazione at
confronto tra preventivi n. 4408717- presente sul portale ?BIEPA?.

Da Posta Certificata Legalmail <posta-certiflcata@Iegalmajj,jt>
A Popartinicopersonale.peccoasppa.it <popartinicopersonale.pec@asppajt>
Data martedj 11 giugno 2024- 14:53

Ricevuta di avvenuta consegna

II giorno 11/0612024 nIle ore 14:53:29 (+0200)1 messaggio “[0282171-2024] riscontro
accesso agIi atti prof. n. 276991 del 7.06.2024 in relazione at confronto tra preventivi n.
4408717- presente sul portale ?MEPA’ proveniente da
popartinicopersonalepec~asppait”~~ indirizzato a “soforansas@legalmail it” è stato

consegnato nella casella di destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, e firmata digitalmente e Ia preghiamo di conservarla
come attestato delta consegna del messaggio ella casella destinataria.

Identificativo messaggio: opec2l 023.20240611145205.150401.272.1 .59@pec.aruba.jt

Delivery receipt
The message “[0282171-2024] riscontro accesso agli atti prot. n. 276991 del 7.06.2024 in
relazione al confronto tm preventivi n. 4408717- presente sul portale ?MEPA?.” sent by
“popartinicopersonalepec~asppait” on 11/06/2024 at 14:53:29 (+0200) and addressed
to “soforansas@legalmail.it’, was delivered by the certified email system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of
delivery to the specified mailbox.

Message ID: opec2lO23.2024061 1145205,150401.272.1 .59@pec.aruba.it

postacert.einl
daticert.xrnl
smime.p7s

https:J/webrnail pee it/smaru#webmail,mainflnb ‘I/i





Da: popartinicopersonale.pec©asppa.j~

Inviato: martedl 11 giugno 2024 14.52

A: SOFORANSAS@[EGALMAI[IT

CC:

Oggetto: [0282171-2024J riscontro accesso agli atti prot. n. 276991 del 7.06.2024
in relazione at confronto Ira preventivi n. 4408717- presente sul portale
“MEPA”.

Aliegati: riscOntroaccessoagtiattiprotn.276991 deI7.06.2o24inrelazjonealconfrontotr
aPreventivinoo3a6s.pdf;Allegatoriscontroaccessoagliatti.zip

ASP Palermo
Protocollo n. 282171 del 11/06/2024





,~: acquistinrøtepá
--a

SISTEMI Dl F-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: Confronto di preventivi

Acquisto di specifico materiale utile per II funzionamento dei Presidi Ospedalieri ricadenti neIl’ambito di competenza

dell’UOC Coordinamento Amministrativo Area 1.

a) Rotoli carta per lettiga confezioni da 6;

b) Lenzuolini in Tessuto (TNT) scatole da 100;

Dati Principali

Numero RDO
4408717

Name RDO

Richiesta preventivo di spesa per l’acquisto del materiale di convivenza e funzionamento del Presidio

Ospedallero Civico di Partinico e del Presidio Ospedaliero “Del Bianchi” di Corleone,

Tipologia di contratto Tipologia di procedura

Appalto di forruture lndagine di mercato

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedirnento

SERGIO CECCHINATO

CCCSPG5BDO8G273M
Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

SERGIO CECCHINATO CCCSRGSBDOSG273M

Stazione Appaltante Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S,Sj4, > AZIENDE

~SANlTARlE WCALI E PROVINCIALI >AZIENDA SANITARIA SANITARIE LOtALI EPROVINCIALI > AZIENDA SAN1TARIA

PROVINCIALE Dl PALERMO PROVINCLALE Dl PALERMO

DATA DI GENERAZIONE 03/06/2024 1





; ~èquistinretepa IDENTIFICATIVO DELL’RDO: 4408717

SISTEMI DIE-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione

03106/2024 14:08

Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione offerte

03/06/202414:08 05/06/2024 13:00

Data flmite stipula contratto

11/06/202423:59

Giorni dopo Ia stipula per consegna beni/decorrenza

2

DATA DI GENERAZIONE 03/06/2024 3





~cquistiftrøpa
SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE

IDENTIFICRTIVQ DELL’RDO: 4408717

03/06/2Q24





~cquistinretépa
SISTEMI DIE-PROCUREMENT

Inviti

Partita WA Ragione sociale

04303410726

06678850725

06125020823

04345640827

DATA DI GENEPAZIONE

IDENTIFICATIVO DELL’RDO: 4408717

03/06/2024 7





Laftot

fl3 OW 2024
U.O.C. Coordinamento Amministratjvo Area 1 ~o~ç 7GGGO9
UOS Facility Management
Via Pescara n. 3 90047 Partinico
popartinicopersonale.pec©asppait
dirammpocorleone.pec@asppa.it

URGENTE
Alla Ditta

Oggetto: richiesta preventivo di spesa per l’acquisto del materi~di convivenza e
funzionamento del Presidio Ospedaliero Civico di Partinico e del Presidio Ospedaliero Dei Bianchi”
di Corleone.

Questa Amministrazione deve procedere all’acquisto di specifico materiale utile per ii
funzionamento dei Presidi Ospedalieri ricadenti nell’ambito di competenza defl’UOC Coordinamento
Amministrativo Area 1.

Per tal ragione, nel rispetto dei principi generali fissati dal Codice degli appalti — Decreto
Legislativo n.36/2023- si attiva Ia richiesta di preventivo di spesa al fine d individuare I’Operatore
economico cui avviare Ia trattativa diretta a mezzo MEPA. La procedura di affidamento prescelta da
questa Amministrazione, quindi, rientra nell’ambito dell’articolo 50, comma I lett. b) del Decreto
Legislativo n.36/2023.

Ai sensi deIl’articolo 17, commi 8 e 9 del Decreto Legislativo’ ri.36/2023, in
considerazione dell’urgenza rilevata dalle Direziorii Mediche dei Presidi Ospedalieri sopra indicati
(prot. n.265890/2024 del 03/06/2024 del Presidio Ospedaliero “Civico” Partinico e nota prot.
n.265650/2024 del 03/06/2024) del del Presidio Ospedaliero “Dei Bianchi” di Corleone) lesecuzione
del contratto puà essere iniziata, anche prima della stipula.

In particolare necessita acquisire i beni sotto indicati da consegnare e scaricare, nelle
quantità esplicitate nelle sotto riportate tabelle, entro 2 giorni dalla sottoscrizione del contratto
d’appalto.

Detta consegna deve avvenire, rispettivamente, presso il Magazzino del Presidio
Ospedaliero “Dei Bianchi” di Corleone sito in Corleone (PA) — Via Don Giovanni Colletto, n.25 e
presso il il Magazzino del Presidio Ospedaliero “Civico” di Partinico, sito in Partinico ( PA) — Via
Circonvallazione, n. I.

____________________ ‘11 Presidio Ospedaliero “Civico” Partinico
Tipologia Quantita - Luogo di consegna e Tempo Priorita

scarico
Rotoli di carta per lettiga N. 150 Magazzino del Presidio Entro 2 giorni di Urgente
confezioni da 6 scatole Ospedaliero ‘Civico” di calendario.

Cnn Partinico, sito in Partinico~ ( PA) —Via Circonvallazione,
ni.

Lenzuolini in Tessuto N.I00 Magazzino del Presidio Entro 2 giorni di Urgente
Non Tessuto (TNT) scatole Ospedaliero “Civico” di calendario.
scatole da 100 Partinico, sito in Partinico

~ ~ ~JYO (PA) —Via Circonvallazione,

AZIENDA SANITARIA PRO V~NCIAli





2) Presidio Ospedaliero “Dei Bianchi” di Corleone
Tipologia Quantita Luogo di consegna Tempo Priorita

Rotoli di carta per lettiga N. 34 scatole Magazzino del Presidio Entro 2 giorni di Urgente
confezioni da 6 Ospedaliero “Dei Bianchi” calendario.

cY-&”l di Corleone, sito in
Corleone (PA)—Don
Giovanni Colletto, n.25.

Lenzuolini in Tessuto N.10 scatole Magazzino del Presidio Entro 2 giorni di Urgente
Non Tessuto (TNT) Ospedaliero “Del Bianchi” calendario.
scatoleda 100 di Corleone, site in

.-“ Corleone (PA)—Don
Giovanni_Colletto, n.25.

I prodotti dovranno essere forniti in confezioni che ne garantiscano Ia buona
conservazione durante ii trasporto, ii facile immagazzinamento per sovrapposizione e riportare ben
leggibili, in lingua italiana, Ia descrizione tecnico-qualitativa del contenuto, Ta marca e l’identificazione
del produttore ed ogni altra informazione utile al loro riconoscimento.

Tutti I prodotti forniti dovranno corrispondere, per caratteristiche e confezioni, alle norme
di legge e di regolamento nazionali e comunitarie che ne disciplinano Ia produzione, Ta vendita ed II
trasporto.

La presente richiesta di preventivo, con finalità meramente esplorativa, è formulata senza
vincolo alcuno e deve pervenire entro le ore 13:00 del 5 giugno 2024 in considerazione
delI’urgenza di acquisire Ia fornitura del beni esplicitati nelle tabelle sopra riportate.

Si precisa che ai sensi delParticolo 17, commi 8 e 9 del Decreto Legislativo n.36/2023, in
considerazione dell’urgenza rilevata dalle Direzioni Mediche dei Presidi Ospedalieri sopra indicati
(prot. n.265890/2024 del 03/06/2024 del Presidio Ospedaliero “Civico” Partinico e nota prot.
n.265650/2024 del 03/06/2024) del del Presidio Ospedaliero “Dei Bianchr’ di Corleone) l’esecuzione
del contratto puo essere iniziata, anche prima della stipula.

Lindirizzo pee di riferimento è: popartinicopersonaTe.pec~asppa.it.
Distinti saluti

N~nsa~deIl’UOS i

II Direttore dell’Uc(~ goordinamento
Amminj~4’ativo Area I

(Doit. Sergio~Jdc~inato)





ID Negoziazione: 4408717 - Richiesta preventivo di
spesa per I’acquisto del materiale d...

Stato Rdo: In esame Seduta pubblica

TORNA INDIETRO (~

GESTIONE

AUTORIZZAZIONI 9

RIEPILOGO RDO 0

Dettaglio Richiesta chiarimenti
La funzionalitâ permette Ia visualizzazione del dettaglio di una richiesta di chiarimenti.

Specifiche tecniche rotoli

MESSAGGI

RICHIESTE CHIARIMENTI 0

COMUNICAZIONI 0

OFFERTE PRESENTATE 0

[F61 RkthAz1ENDASAMTArnAPROVINOALEDH’ALERMO 04/06/2024

F (~> Inviata da MEDICAL SUD 06678850725 04/06/2024

0
Buongiorno,

con Ia presente siamo a chiedere le specifiche tecniche dei rotoli per lettiga. In particolare altezza e lughezza del rotolo.

Grazie. Cordiali saluti.

>STIPULA()





REVOCA RDO/LOTrO 9

R isp asta
MODIFICA RDO 0

FASCICOLO DI GARA U
Formato

nserisci a risposta...

Paragrafi: 0, Caratteri: 0/30000

INVIA





ID Negoziazione: 4408717 - Richiesta preventivo di
Stato Rdo: In esame Seduta pubblica

spesa per I’acquisto del materiale d...

TORNAINDIETROfl Dettaglio Richiesta chiarimenti
La furizionalita permette Ia visualizzazione del dettaglio di una richiesta di chiarimenti.

GESTIONE

AUTORIZZAZIONI 9
Specifiche tecniche rotoli

RIEPILOGO RDO 0
MESSAGGI

RICHIESTE CHIARIMENTI ~ Ricevuta da AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE Dl PAIIRMO 04/06/2024

U
Suongiorono,

COMIJNICAZIONI 0 si riscontra Ia rischiesta di chiasrimenti e si precisa che:

Le dimensioni dei rotoli per lettiga è: cm 60x80.

F~ Prego.
OFFERTE PRESENTATE 0

Cordiali saluti.

Dott. Luigi Leva

STIPULA 9





~REVOCA RDOILQUO 9

MODIFICA RDO 0
Risposta

~FASCICOLODICARA()

Forniato

Inserisci Ia risposta...

Paragrafi: 0, Caratteri: 0/30000
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U.O.C. Coordinamento Amministrativo Area 1
UDS Facility Management
Via Pescara n. 3 90047 Partinico
popartinicopersonale.pec~asppa.it
dirammpocorleone.pec@asppa.it

URGENTE
Alla Ditta
MED I CALSU D
segreteria~pec.medicalsud.it

Oggetto: richiesta preventivo di spesa per l’acquisto del materiale di convivenza e
funzionamento del Presidio Ospedaliero Civico di Partinico e del Presidio Ospedaliero “Dei Bianchi”
di Corleone. Impossibilita di visionare ii preventivo su piattaforma MEPA.

In data odierna, scaduto N termine previsto dal confronto tra preventivi n. 4408717— con
finalita meramente esplorative-pur accedendo da “punto ordinante” nel sistema MEPA e risultato e
risulta impossibile visualizzare ii preventivo presentato da Codesta Ditta.

Pertanto, attesa Ia segnalata condizione, pur fermo restando I’assenza di vincoli in merito
alla scelta, si chiede di inviare stesso mezzo, con massima urgenza, N preventivo che Codesta Ditta
ha giã inserito nella piattaforma MEPA.

L’indirizzo pee di riferimento è popartinicopersonale.pec@asppa.it
Distinti saluti

II Responsabile delj3Jø~~
Facility Managep~uit Area I
(~uigia)

II inamento
I





Da: popartinicopersonaIe.peC@aSPP8.it

inviato: mercoledi 05 giugno 2024 14.30

A: segreteria~pec.medicaIsud.it

CC:

Oggetto 10272627-2024] RICHEISTA DI PREVENTIVO DI SPESA PERLACQUISTO DEL MATERIALE DI CONVIVENZA E FUNZIONAMENTO
DEL PRESIDIO oSPEDALIERO CIVIOC DI PARTINICO E DEL
PRESIDIO OSPEDALIERO DEL BIANCHI DI COLEONE -

IMPOSSIBILITA’ DI VISIONARE IL PREVENTIVO SU PIATTAFAORMA
ME PA

AIIegati RICHEISTADIPREVENTIVODISPESAPERLACQUISTODELMATERI~DICONVIVEN~EFUNZIONAMENT0DELPRE5003824.P&

ASP Palermo
Protocollo n. 272627 del 05/06/2024





05106124 14:37 RIcevuta CI evvenu~a CQfl5U~TI~

10272627-20241 RICUEJSTA DI PREVENT1VO Dl SPESA PER L’ACQUISTO DEL
MATERIALE DI CON VIVENZA U FUNZLONAMENTO DEL PRESIDiO
oSFEDALIERO C1V1OC DI PARTINICO E DEL PRESIDiO OSPEDALIERO DEL
BIANCJJI DI COLEONE - 1MPOSSIBILITA’ Dl VISIONARE IL PREVENTJVO SU
PIATTAFAORMA MEPA

Da posta_certificata@pec.aruba.it <posta_Ceitificata@PeC.aruba.it>
A popartiniCOperSOflaIe.PeC@aSPPa.it <popartirliCOpersoflale.PCC©8SPPa.it>
Data mercoledi 5 giugno 2024 - 14:30

Ricevuta di avvenuta consegna

II giorno 05/06/2024 aIle ore 14:30:33 (+0200) ii messaggio
“[0272627-2024] RICHEISTA DI PREVENTIVO DI SPESA PER LJACQUISTO DEL MATERIALE DI
CONVIVENZA E FIJNZLONAMENTO DEL PRESIDIO 0SPEDALIERO CIVIOC DI PARTINICO E DEL
PRESIDIO OSPEDALIERO DEL BIANCHI DI COLEONE - IMPOSSIBILITA DI VISIONARE IL
PREVENTIVO SU PIATIAFAORMA MEPA provenlente da popartInicoperSOnaIe.peC@aSPPa.it’
ed indirizzato a “segreteria@pec.medicalsud.it”
è state consegnato nella casella di destinazione.
Identificativo messaggio: OPCC2lO23.2O24O6O5143032.134385.977.153@Pa~it

daticert.xml
postacert.eml
smime.p7s

https://webmail.peo.it/smartf#webrnail/mainhlnboX it
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2PE33
U.D.C. Coordinamento Amministrativo Area 1
UOS Facility Management
Via Pescara n. 3 90047 Partinico
popartinicopersonale.pec@asppa.it
dirammpocorleone.pec@asppa.it

URGENTE
Alla Ditta
RADE
RADESRLPA@LEGALMAIL.IT

Oggetto: richiesta preventivo di spesa per l’acquisto del materiale di convivenza e
funzionamento del Presidio Ospedaliero Civico di Partinico e del Presidio Ospedaliero “Dei Bianchi”
di Corleone. Impossibilita di visionare ii preventivo su piattaforma MEPA.

In data odierna, scaduto ii termine previsto dal confronto tra preventivi n. 4408717— con
finalità meramente esplorative-pur accedendo da “punto ordinante” nel sistema MEPA è risultato e
risulta impossibile visualizzare U preventivo presentato da Codesta Ditta.

Pertanto, attesa Ia segnalata condizione, pur fermo restando I’assenza di vincoli in merito
alla scelta, si chiede di inviare stesso mezzo, con massima urgenza, ii preventivo che Codesta Ditta
ha già inserito nella piattaforma MEPA.

L’indirizzo pec di riferimento è popartinicopersonale.pec~asppa.it
Distinti saluti

II Respon~abtI~aII’UOS
FaciIJW-IVfanagement Area I

rcPoTh Luigi Leva)

9J
II Direttore

(Doll.





c Da: popartinicopersonale.peo@asppa.it

Inviato: mercoledi 05 giugno 2024 14.35

A: RADESRLPA@LEGALMAIL.IT

CC:

Oggetto [02726332024] RICHEISTA DI PREVENTIVO DI SPESA PERLACQUISTO DEL MATERIALE DI CONVIVENZA E FUNZIONAMENTO
DEL PRESIDIO oSPEDALIERO CIVIOC DI PARTINICO E DEL
PRESIDIO OSPEDALIERO DEL BlANCH DI COLEONE -

IMPOSSIBILITA’ DI VISIONARE IL PREVENTIVO SU PIATTAFAORMA
MEPA

AIlegati RICHEISTADIPREVENTIVODISPESAPC0uI5TO0MAT1’~~~DICONVIVENZAEFUNZIONAMENTODELPRESO03825.P&

ASP Palermo
Protocollo n. 272633 dcl 05/06/2024





05/06/24, 14:38 CONSEGNA: [0272633-2024) RICHEISTA DI PREVENTIVO DI SPESA PER VACQIJISTO DEL MATERIALE DI CONVIVENZ...

10272633-2024! RICHEISTA DI PREVENTIVO Dl SPESA PER L’ACQUISTO DEL
MATERL&LE DI CON VIVENZA £ FUNZIONAMENTO DEL PRESIDIO
oSPEDALIERO CIVIOC Dl PARTINICO E DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DEL
BlANCHE Dl COLEONE - IMPOSSIBILITA’ DI VISIONARE XL PREVENTIVO SU
PIATTAFAORMA MEPA

Da Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@IegalniaiI.it>
A popartinicopersonale.peC@aSppa.it <popartinicopersonale.pec@aspPa.it>
Data niercoledi 5 giugno 2024 - 14:35

Ricevuta di avvenuta consegna

II giorno 05/06/2024 alIe ore 14:35:12 (+0200)11 rnessaggio ‘10272633-2024] RICHEISTA
DI PREVENTIVO DI SPESA PER LACQUISTO DEL MATERIALE Dl CONVIVENZA E
FUNZIONAMENTO DEL PRESIDIO oSPEDALIERO CIVIOC DI PARTINICO E DEL
PRESIDIO OSPEDALIERO DEL BIANCHI DI COLEONE - IMPOSSIBILITA DI
VISIONARE IL PREVENTIVO SU PIATTAFAORMA MEPA” proveniente da
‘popartinicopersonaIe.pec@asPpa.iV’ ed indirizzato a “radesdpa©Iegalmail.it’ è stato
consegnato nella casella di destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, e firmata digitalmente e Ia preghiamo di conservarla
come attestato della consegna del messaggio alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: opec2l 023.20240605143510-103831.200.1 .52@pec.aruba.it

Delivery receipt
The message “[0272633-2024] RICHEISTA DI PREVENTIVO DI SPESA PER
LACQUISTO DEL MATERIALE DI CONVIVENZA E FUNZIONAMENTO DEL PRESIDIO
oSPEDALIERO CIVIOC DI PARTINICO E DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DEL BlANCH!
DI COLEONE - IMPOSSIBILITA’ DI VISIONARE IL PREVENTIVO SU PIATTAFAORMA
MEPA” sent by “popartinicopersonale.pec@asPPa-it”. on 05/06/2024 at 14:35:12 (+0200)
and addressed to “radesrlpa~legalrnaiI.it”, was delivered by the certified email system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of
delivery to the specified mailbox.

Message ID: opec2lO23.2024O6O5143S1 0.103831.200.1 .52@pec.aruba.it

postacert.eml
daticert.xml
snthrte.p7s

https://webmail.pec.ivsmartI#webmail/main/Inbox 1/1





rode
Forniture complete di detergenti a attrezzature per In pulizia,

articdi monouso, cartacel, plastica, OPt, arredi, etc. per:
PA. so CONSIP, Ospedali, Cirniche, Scuole, PA.,

Comunit~, Carted, Casarme, Uffici, PJberghi,
Mango, Ristoranti, tndusthe, Comuni, ccc,

4ThOGGEflO: Preventivo di spesa V/S mail del 05/06/2024 — .D. 4408717.

Con Ia presente Vi riportiamo qui di seguito Ia N/SNmigliore,pfferta e
inm~ediata in magazzino per quanto concerne l’eventuale fornitura di:

Siamo CERTIFICA TI

PDLI~TlLENE

> N. 150 scatole da 6 rotoli di carta per lettiga ad €. 25,99 scatola (totale €. 3.898,50).
> N. 100 scatole da 100 pezzi di Ienzuolini in tessuto non tessuto

(totale € 4.000,00).
(TNT) ad €. 40,00 scatola

> N. 34 scatole da 6 rotoli di carta per lettiga ad €. 25,99 scatola (totale €. 883,66).

> N. 10 scatole da 100 pezzi di Ienzuolini in tessuto non tessuto (TNT) ad €. 40,00 scatola
(totale €. 400,00).

Lmponibile fornirura
I.V.A. 22%

TOTALE FORNITURA

€. 9.182,16
€. 2,020.08

€. 11.202,24

CONDIZIONI DI VENDITA:
— Merce disponibile in magazzino e rosa franco V/S destino entro 24 ore;
— I.V.A. a V/S carico come per legge;

Trasporto a N/S completo carico;
Pagainento a V2 bonifico bancario a 30 gg. come per Legge.

Cordiali saluti
R4DE,ssl.

/knnm. Unite c,fappr. Legalc
2aka SçWmrncnii

Sts~~. V’~r~—’-~~’

eMail: inforadesrl~gmajl,com - radesdpalerrno~cmajl,ccm - Pec: radesr{oa~IegaIrnajljt- CU.: 57iUK82

Sede Legale: Via Maqg. Toselli nr.135 - 90143 PALERMO - P.IVA 06125020823 (e CF.) - R.E.A. PA-299634

Offerta n. 60 del 06/06/2024
Spett. 10
A.S.P. Palermo
U.O.C. Coord.Amm.vo Area 1
UOS Facility Management
Via Pescara n.3
Partinico (PA)

Ia disponibiiitâ

‘ Palermo - Prot~c~ ~~Palermo - Tel 091591611 -0918167973. TIM 3495655264 I di I





<posta-certificata~Iegairnaji.j~>
Da: conto di: radesdpa~Iegalmaii.ji

I nviato:

A:

CC:

giovedl 06 giugno 2024 10.45

popartlnicopersoflaleoec@aSppa it

POSTA CERTIFICATA- offerta nr.060/2024 - Rif.to TD_4408717 - RE:
[0272633-2024] RICHEISTA DI PREVENflVO Dl SPESA PER
L’ACQUISTO DEL MATERIALE Dl CONVIVENzA E FUNZIONAMENTO
DEL PRESIDIO 0SPEDALIERO CIVIOC DI PARTINICQ E DEL
PRESIDIO OSPEDALIERO DEL BlANCH Dl COLEONE -

IMPOSSIBILITA’ DI VISIONARE IL PREVENTIVO SU PIATrAFAORMA
MEPA

emI.eml;Qfferta n.060.pdf

cosa gradita, in attesa di vs riscontj-o, porgiamo

Zaira Schimmentj (Amm.re Unico)

r dé
Fornjture complete di prodotti e attrezzature per Ia pulizia, articoli monouso, cartace, arredi, DPI, ecc. per: PA. su CONSIP. Ospedab, Cliniche
Comunita,
Scuole, 1st, Penitenzjart Caserme, Uffici, Mense, Centi, Comnierojali Cerflri di Estetjca, Paaucci’jeh .8iberghL Set. Ristorazione Industrie, Comuni
ecc.
COD., DEST.: ZfltJie2 (dopo 57 è-Ia lettera I maiuscola) - pec: radesripa~ iegalmafljt
Sede Legale: Via Magg. Toselli n.135 - 90143 Palermo
Deposito, caricn a scaric,o MER~j:Via F.sco G. Savagnone nr.01 - 90146 Palerrno (traversa di via San Lorerizo)
P,IVA e C.F,: 1T06125020823 - R.E.A PA-299634
Tel 091591611 -0918167973- cell. 3495655264- radesrlpaiem,o@grnait corn - inforadesrj@gmail cam

~Azienda accradjtata a! Consorzjo Eco Polietjlene’

dal Lunedi al Gioved~ - 8,00+14,0011500÷1730 -

venerdi 8,00÷14,00
RISERVATEZZA
Ii contenuto delle e-rnade da iltehersj confidenziale Pertanto, le infonta~oni n esse 0 negir eventualj ailegati contenute Sono r1servat~
esciuslyamente at destinatari. Persone o soggetti diversi dat destirtatad stessi, anche at sensi de ‘art. 616 c.p., non sono autorizzate a leggere,
copiare modificare, diffondere ii messaggio a terzi. Chi ricevesse una nostra conuntc~ione per errore non a utilizzi e non Ia porti a Conoscenza di
nessuno, ma a elimini datla sue casella a avvisi H mdtente. L’autenttcjta eel rnittente ed i contenut: non sono garanmi, fatta eccezione pert documenti
firmab digitalmente Inoltj’e, ai send dell’art. 13 GDPR 679/16, inforrnjamo die I nostri archM comprendono indirizzi di posta elettronica relativi a
persone l5sicbe, aziende, enti con I quali sono intercorse precedenfi comunjcazjonj a mezzo posia elettronjca o con altri rnezzl di comunicazione o
cite hanno spontaneamen~~ fomito ii loro indirizzo di posta elettronica n occasione di contatti diretti. TaN indirizzi sono da not utilizzati nel rispetto
della volonta e disponibilita degli interessati a ricevere comunicazioni via posta elettronica dalla nostra societa. Informiamo inoltre che tutte le caselle
di posta del dominlo ...~rade.it - ..~gmaü.com’ sono caselle aziendali e, in quanto tall, vengono utilizzate per comunicazioni in ambito lavorafivo
Pertento per esigenze connesse con l’attivita Operativa, qualsiasi messaggia, ala in uscfta che in entrata, potrebbe essere letto da soggetti diversi dal
mittente elo dal destinatarjo Nel caso in cut gil interessati desiderassero che it loro indirizzo di posts elettronica venisse rimosso dat nostro archivio
ovvero perl’esercizlo del diritti di oil agli am. is— diritto di accesso, 16— diñtto di rettifica, 17— diritto alla cancellazjone 18— diritto alla limitazione
del trattamento 20 —d’ritto ella portabilita, 21 — diritto di Opposizione, 22 didtto di Opposizione at process0 decisionale automatinato del ODPR
679/1 6, p0550mb scrivere at Titolare del trattamento identi&ato nel presidente, arnrnjnisntore delegato a legate rappresentante pro tempore delta
società RADE’ Sri Via F.sco C. Savagnone n.1 -90146 Palermo
The content of the e-maits is to be considered confidential Therefore, the information “i them or any attachments contained in it are reserved
exclusively for the recipients Persons or persons other than the recipients themselves, also pursuant to art 616 c.p., are not authorized to read, copy,
modify, spread the message to third parties, Those who receive our communication by mistake do not use it and do not bring it to the attention of
anyone, but delete it from its box and notify the sender. The sender’s

Oggetto:

Allegati:

sicuri di aver fatto
Cordialj Saluti’

Dalermo - Protocollo n. 274645/2024 del 06/06&o



authenticity and contents are not guaranteed, except for digitally signed documents. Fur{hermore, pursuant to art. 13 GDPR 679116, we inform you -

that our archives include e-mail addresses relating to individuals, companies, organizations with which previous communications have been
transmitted by e-mail, or by other means of communication, or which have spontaneously provided their e-mail address during direct contacts. These
addresses are used by us in compliance with the willingness and willingness of thosa interested to receive e-mail communicaionsfrom our company.
We also inform you that all the mailboxes of the domain “~. ..@rade.it - .. .©gmaiLcom are company boxes and, as such, are used for
communications in the workplace. Therefore, for needs connected with the operational activity, any message, both outgoing and incoming, could be
read by subjects other than the sender and/or the recipient. In the event that the interested parties would like their e-mail address to be removed
from our archive, orfor the exercise of the rights referred to in Articles 15- right of access, is- right of rectification, 17- right to cancellation, 16- right
to limitation of treatment, 20- right to portability, 21 - right of opposition, 22 right to oppose the automated decision-making process of GDPR 679 / 16,
may write to the Data Controller identified in the chairman, managing director and legal representative pro tempore of the company RADE’ Sri

Via F.sco G. Savagnone ni - 90146 Palermo

P Rispetta l’ambiente. Hal davvero bisogno di stampare questa mail?

P Please consider the environment — Do you really need to print this email?

In data 2024-0S-05T14:35:09+0200, popartinicopersonale.peo©asppa.it ha scritto:

ASP Palermo

Prot000llo n. 272633 del 05/06/2024

3 Pslørrnn - ProtoCollo n. 27464512024 de~ 06/06/2024



conto di: radesdpa©Iegalmail.it
• <posta-certificata~IegaImaiLit>

I nviato: gloved) 06 giugno 2024 10.42

A: popartinicopersonaIe.pec~asppa.it

CC:

Onnetto- POSTA CERTIFICATA: offerta nr.5912024 rif.to TD_4408496 - RE:
[0272651-2024] RICHEISTA DI PREVENTIVO DI SPESA PER
L’ACQUISTO DEL MATERIALE DI CONVIVENZA E FUNZIONAMENTO
DEL PRESIDIO oSPEDALIERO CIVIOC Dl PARTINICO E DEL
PRESIDIO OSPEDALIERO DEL BIANCHI DI COLEONE -

IMPOSSIBILITA’ DI VISIONARE IL PREVENTIVO SU PIATtAFAORMA
M EPA

Allegati: emLeml;Offerta n.059.pdf

sicuri di aver fatto cosa gradita, in attesa di vs riscontro, porgiamo
Cordiali Saluti
Zaira Schimménti (Amm.re Unico)

radé
Forniture complete di prodotti e attrenature per a pulizia, articoli monouso, cartacei, arredi, DPI, ece. per: PA. su CONSIP, Ospedali, Cliniche,
Comunità,
Scuole, 1st Penitenziaii, Caserme, Uffici, Manse, Centri Commerciali, Centri di Estetica, Parrucchieri, Aiberghi, Sell. Ristorazione, Industrie, Comuni,
ace.
COD. DEST.: 571UKB2 (dopo 57 è Ia lettera I niaiuscola) - pee: rad~srIpa~ lega mail.it
Sede Legate: Via Magg. Toselil n.135 - 90143 Palermo
Deposito, carico a scaiic~ MERCI.Via F.sco C. Savagnone nr.01 - 90146 Palermo (traversa di via San Lorenzo)
P.IVA e C.F.: 1T06125020823 - R.E.A. PA-299634
Tel 091591611 -0918167973- cell. 3495655264- radesrlpaIerrno@gmail.com - inforadesrl@gmail.com

“Azienda aecreditata al Consorzio Eco Polietilene”

dal Lunedl al GiovedI - 8,00+14,00/15,00÷17,30 -

venerdl 8,00÷14,00
RISE RVATEZZA:
ii contenuto deile e-mail è da iitenersi confldenziale. Pertarito, le inforrnazioni in esse a negli eventuali allegati contenute sono riservate
esciusivarnente ai destinatari. Persone o soggetti diversi dai destinatari stessi, anche ai sensi deil’art. 616 c.p., non sono autorizzate a ieggere,
copiare, modificare, diffondere ii messaggia a terzi. CM ricevesse una nostra cornunicazione per errore non a utilizzi a non Ia porti a conoscenza di
nessuno, ma Ia elimini daila sue caselia e awisi ii mittente. L’autenticità del mittente ed i contenuti non sono garantiti, fatta eccezione per i documenti
firmati digitalmente. inoitre, ai sensi dell’art. 13 GDPR 679/16, informiamo che i nostil archivi comprendono indirizzi di posta elettronica relativi a
persona fisiche, aziende, enti con i qual sono intercorse precedenti cornunicazioni a mezzo posta eiettronica, o con aitri mezzi di comunicazione, o
che hanno spontaneamente fomito ii bra indirizzo di posta elettronica in occasione di contatti diretti. Tali indirizzi sono da fbi utilizzati nel dspetto
delia volonta e disponibilita degli interessati a ricevere comunicazioni via posta elettronica daila nostra societa. informiamo inoltre che tutte be casebie
di pasta del dominio “.@rade.it - ..~gmail.com” sono caselle aziendali a, in quanto tail, vengono utibizzate per comunicazioni in ambito lavorativo.
Pertanto, per esigenze connesse con I’attività operativa, qualsiasi messaggio, sia in uscita che in entrata, potrebbe essere letto da soggetti diversi dal
mittente eio dal destinatarlo. Nd caso in cui gil interessati desiderassero che ii loro indirizzo di posta eiettronica venisse rimosso dal nostro archivio,
ovvero per l’esercizio dei diritti di cui agli artt 15— diritto di accesso, 16— diritto di rettifica, 17— diritto alla canceblazione, 18— diritto alia hmitazione
del trattamento, 20— diritto aNa portabilità, 21 — diritto di opposizione, 22 diritto di opposizione ai processo decisionale automatizzato del GDPR
679/16, possono scrivere al Titobare del trattamento identiticato nab presidente, amministratore deiegato e begabe rappresentante pro tempore delta
societá RADE’ 811 Via F.sco C. Savagnone n.1 -90146 Palermo
The content of the e-maibs is to be considered confidential. Therefore! the information in them or any attachments contained in it are reserved
excbus~ely for the recipients. Persons or persons other than the recipients themselves, also pursuant to art. 616 c.p., are not authoilzed to read, copy,
modify, spread the message to third parties. Those who receive our communication by mistake do not use it and do not bring it to the attention of
anyone, but delete it from its box and notify the sender. The sender’s

Palermo - Protocollo n. 274669/2024 del 06/06/2024



authenticity and contents are not guaranteed, except for digitally signed documents. Furthermore, pursuant to art. 13 GDPR 879/16, we inform yoli.
that our archives include e-mail addresses relating to individuals, companies, organizations with which previous communications have been -

transmitted by e-mail, or by other means of communication, or which have spontaneously provided their c-mail address during direct contacts. These
addresses are used by us in compliance with the willingness and willingness of those interested to receive e-mail communications from our company.
We also inform you that all the mailboxes of the domain ‘~...@rade.it - -- .@gmail.corn~ are company boxes and, as such, are used for
communications in the workplace. Therefore, for needs connected with the operational activity, any message, both outgoing and incoming, could be
read by subjects other than the sender and / or the recipient. In the event that the interested parties would like their e-mail address to be removed
from our archive, orfor the exercise of the rights referred to in Articles 15- right of access. 16- right of rectification, 17- right to cancellation, 18- right
to limitation of treatment, 20- right to portability, 21 - right of opposition, 22 right to oppose the automated decision-making process of GDPR 879/16,
may write to the Data Controller identified in the chairman, managing director and legal representative pro tempore of the company RADE’ SrI

Via F.sco G. Savagnone n.1 - 90146 Palermo

P Rispetta l’ambiente. Hai davvero bisogno di stampare guesta mail?

P Please consider the environment— Do you really need to print this email?

In data 2024-08-05Tl4:41:18+0200, popartinicopersonale.pec@asppajt ha scritto:

ASP Palermo

Protocollo n. 272651 del 05/06/2024

Palermo - ProtoCollo n. 274669/2024 del 06/06/2024



Forniture complete dl detergenti e attrenature p~ Ia pullrla,

/ r articdi monouso, cartacel, plastica, OPt, arredt ccc. per:PA. CONSIP, Osp~all, Cliniche, Scuole, PA.,
Conunitã, Carcei, Caserme, IJfflci, Mberghi,

Mense, Ristotanti, Industile, Cornuni, ecc.

Siamo CERTIFICATI

F’ qoj EC

S r I POLIETILENE.1.1.

Sede Legale: Via Magg. Toselli nr.135 - 90143 PALERNO - P.IVA 06125020823 (e CS.) - R.E.A. PA-299634

Offerta n. 59 del 06/06/2024
Spett. le
A.S.P. Palermo
U.O.C. Coord.Amm.vo Area 1
UOS Facility Management
Via Pescara n.3
Partinico (PA)

OGGE’fl’O: Preventivo di spesa V/S pee del 05/06/2024 — Rif.to TD_4408496.

Con la presente Vi riportiamo qui di seguito la N/S migliore offerta e Ia disponibilità
immediata in magazzino per quanto conceme l’eventuale fornitura di:

> N. 100 confezioni da 12 rotoli di carta asciugatutto ad €. 1920 confezione (totale €. 1.920,00). — /, C
> N. 80 confezioni da 2 rotoloni di bobine asciugatutto 800 strappi ad €. 5,20 confezione (totale €.

> N. 1.000 rotoli di carta igienica ad €. 0,14 rotolo (t9tale €. 140,00).

> N. 300 rotoli di carla asciugarnani a rotolo ad €. 0,~5iotoIo (totale €. 165,00).

Imponibile fornitura
I.V.A. 22%
Totale fomitura €. 3.222,02

CONDIZIONI DI VENDTTA:
— Merce disponibile in magazzino e resa franco V/S destino entro 24 ore;
— I.V.A. a V/S carico come per legge;
— Trasporto a N/S completo carico;
— Pagamento a V2 bonifico bancario a 30 gg. come per Legge.

Cordiali saluti
junE j.

eMail: lnforadesrI(ã~QmaiI.com- radesrIpalercno~gmail.com - Pec: radesrIDa(~leqaImail.it- CU.: 571UK82

‘Palermo - Prot000 PR~ X~d9y~?84sc?jPS~Ig%&b2r46 Palermo - Tel 091591611 09181 67973- TIM 3495655264 1 dii





Per canto di: soforansas@Ie9aImail.it
<posta_certiflcata@legalmaihit>

giovedi 06 giugno 2024 09.26
I nviato:

popartinicopersOflale.PeC@aSPPaJt
A:

CC:

POSTA CERTIFICATA Re: POSTA CERTIFICATA: [0272621-2024]Oggetto: RICHEISTA Dl PREVENTIVO DI SPESA PER L’ACQUISTO DEL

MATERIALE DI CONVIVENZA E FUNZIONAMENTO DEL PRESIDIO
oSPEDALIERO CIVIOC DI PARTINICO E DEL PRESIDIO
OSPEDALIERO DEL BlANCH DI COLEONE - IMPOSSIBILITA’ DI
VISIONARE IL PREVENTIVO SU PIA1’TAFAORMA MEPA

FILE EXCEL TRATTATIVA.Pdf;OE_NG44087 1 7_L0_NP1 4421 00.pdfAllegati:

II 05/06)2024 14:24, Per canto di: popartinicopersonale.pec@asPPa.ft ha scritto:

Messagglo di pasta certificate

II giomo 05/06/2024 aIls ore 14:24:17 (+0200) d rnessaggio
10272621-2024] RICHEISTA DI PREVEN11VO DI SPESA PER LACQUISTO DEL MATERIALE DI CONVIVENZA E FUNZIONAMENTO DEL
PRESIDIO oSPEDAIJERO CIVIOC DI PAR11NICO £ DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DEL BlANCH! DI COLEONE - IMPOSSISIUTA’ DI
VISIONARE IL PREVENTIVO SU PIATTAFAORMA MEPA” e stato inviato da “pcpartinicopersona!e.pec~asppaJt’
indirizzato a:
SOFORANSAS@LEGALMAIL.IT

II messaggio originale e incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec2lO23.20240605142417.98802.947. 52@pec.aniba.it

SO.F0.RAN. s.r.l.
Sede Legale - Via San Lorenzo 87/A? 90146 Palermo
P.IVA 04345640827 ? TeW091 .7026017 Fax n°091/6520624
e-mail info@soforan.it

RISERVATEZZA
Ai sensi del Digs n. 196 del 30.06.03 (Codice Privacy) si precise che a nforniazioni contenute in questo messagglo sono riservatc € ad uso
esciusivo del destinatario. Qualora ii messaggio in parole Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo di eliminarlo senza copiarlo e di non inoltrarlo
a terzi, dandocene gentilmente comunicazione. Grazie
CONFIDENTIAL NOTICE
This message, for the D.Igs n. 196 / 30.06.03 (Privacy Code), may contain confidential and/or privileged information. If you are not the addressee or
authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose or take any action based on this message or any information herein, if
you have received this message in error, please advise the sender immediately by reply e-mail and delete this message. Th

~ Palermo ~,ProtocoIIo n. 274688/2024 del 06/06/2024





SISTEMI DIE-PROCUREMENT

DOCUMENTO Dl OFFERTA ECONOMICA
NUMERO Dl RDO: 4408717

Offerta Ecoriomica relativa a

Descrizione Richiesta preventivo di spesa per I’acquisto del materiale di convivenza e tunzionamento del

RdO nr. 440~?y~s)dio Ospedaliero Civico di Partinico e del Presidio Ospedaliero “Dei Bianchi” di Corleone.

Numero lotto 0

Amrninistrazione titolare dcl procedimento

Ente acquirente AZIENDA SANIFARIA PROVINOALE DI PALERMO

Llfficio COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO

Codice fiscale 05841760829 Codice univoco ufficlo Non presente

Indirizzo sede

Cittã

Via pescara n. 3

Palermo

Recapito telefortico ÷390918911445

Email ufficioacquisti.popaftinico©asppalerrno.org

Punto ordinante

Concorrente

SERGIO CECCHiNATO

Oggetto delltOfferta

Formulazione deII’Qfferta Economica = Valore economico (Euro)

~TiTh1GT9

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

SO.FO.RAN. S.R.L.

Partita P.1/4

04345640827

Tipologia sodetaria

Societâ a responsabilita limitata (SRL)

Pa~fj~ThDi P ~NE~Pc~~wnJra4 del 06I0~.2G~/2o24



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERODIRDQ: 4409717~ISTEMl Dl E-PROCUREMENT

Name Va~o~e

Va~ore afferta 9349

II Concorrente, neiflaccettare tutte Ic condizioni spedficate neita docurnentazione dcl procedimento, altresi
dichiara:

che a presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nelia cx speciatis;

che a presente offerta non vincoierà in alcun modo a Stazione Appaitante/Ente Cominittente;

di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Sara, nonché di quanto contenuto net Capitolato d’oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte Ic circostanze generali e speciali che possono interessare
esecuzione di tutte Ic prestazioni oggetto del Contratto e che di taN circostanze ha tenuto conto nella

determinazione dci prezzi richiesti e offerti, ritenuti rernunerativi;

di non eccepire, durante esecuzione dcl Contratto, a mancata conoscenza di condizioni o Ia sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tat i elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dat codice civile e non escluse da altre norme di legge do daila documentazione di gara;

che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

che i termini stabiliti net Contratto e/o net Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gil effetti termini essenziali ai sensi e per gil effetti dell’articolo 1457 cod. civ.;

~ che H Capitolato Tecnico, cosi come gli attn aft di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente aBe
modalitâ di esecuzione contrattuaF, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con a stazione appaitante/ente committente.

ATTENZTONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRRIO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FiRMA DIGlIALE

Pa~W?RO1~ del O6IO6b3J4~6I2O24



DOCUMENTO Dl OFFERTA ECONOMICA
.-~.- .

- NUMPRO Dl RDO: 4408717~lSTEMI D~~

F’Jorne Ua~ore -

Va~oreofferto 9349

Ii Concorrente, nelPaccettare tutte le condizioni specificate nella docurnentazione del procedimento, altresi
dichiara:

che a presente ofterta ë irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

che a presente offerta non vincoierá in alcun modo Ta Stazione Appaitante/Ente Comtnittente;

~ di aver preso visione ed incondizionata accettazione delie clausole e condizioni riportate net Capitolato
Tecnico e neila documentazione di Gara, nonchE di quanta contenuto net Capitolato d’oneri/Disciplinare di gara
e, cornunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
‘esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tail circostanze hatenuto conto nella
determinazione dci prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

di non eccepire, durante lesecuzione del Contratto, Ia mancata conoscenza di condizioni 0 Ia sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tab elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da aitre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

che i prezzi/sconti ofterti sono omnicomprensivi di quanta previsto negli aft di gara;

che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti deli’articolo 1457 cod. civ.;

~ che ii Capitolato Tecnico, cosi come gil attn aft di gara, lvi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalitâ di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con Ia stazione appaitante/ente committente.

KrIENZI0NE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTIOSCRIZIONE A MEZZO

FiRMA OIGITALE

a~WjbD~ R~4P4~3~~P4 del O6IO6~$~øQ6I2024





DOCUMENTO D~ OFFERTA ECONOM~CA

SISTEMI DIE-PROCUREMENT NUMERO D~ RDO: 4403717

‘Pa~ff~jDI &~ SN ~c f~~JQ4 del 06I0W~Q~/2o24





SQ __‘1 RANt
LENZLJJLINI 1-160 MT. 80 P/6
LENzUOIA TNT 140X250

LENZUOLIN! 1160 MT~80 PIG
LENZLJOLA TNT 140X250

0,415 €
€ 3.900,00
€ 4.150,00

Palem,o - n. 274688/2024 del 06/06/21324.
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ac4uistinrètepa
4Ue4w

DOCUMENTO Dl OFFERTA ECONOMICA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE Dl PALERMO

COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO

05841760829 Codice univoco ufficlo Non presente

Via pescara n. 3

Palermo

÷390918911445

ufficioacquisti.popartinico©asppal ermo org

SERGIO CECCHINATO

SISTEMI DI B-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione Richiesta preventivo di spesa per l’acquisto del materiale di corivivenza e funzionamento del

RdO ~ 10 Ospedaliero CMco di Partinico e del Presidio Ospedaliero “Del Bianchi” di Corleone.

Numero lotto 0

Amministrazione titolare del procedimento

Ente acquirente

Ufficlo

Codice fiscale

Indirizzo sede

Città

Recapito telefonico

Email

Punto ordinante

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatare economico

Pagione sociale/Denominazione

Partita IVA

06125020823

Tipologia societaria

Societã a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell’Offerta

Formulazione dell’Offerta Economica = Valore economico (Euro)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:





DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DIE-PROCUREMENT

Name Valore
\Ialore offerto

Ii Concorrente, neil’accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi
dichiara:

• che a presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosI
come previsto nelia Tex specialis;

che Ta presente offerta non vincolerâ in alcun modo Ta Stazione Appaltante/Ente Committente;

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate net Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Sara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato doneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
Tesecuzione di tutte Te prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione del prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

• di non eccepire, durante T’esecuzione deT Contratto, Ia mancata conoscenza di condizioni o Ia sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tall elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o daNa documentazione di gara;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gil effetti termini essenziali ai sensi e per gIl effetti dell’articolo 1457 cod. civ.;

• che ii Capitolato Tecnico, cosl come gh aTtn atti di gara, lvi compreso quanto stabilito relativamente aTTe
modalitâ di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziaie del contratto che verrã
stipulato con Ta stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE:QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRT~JO DELLA SOTrOSCR1ZIONE A MEZZO

FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 04/06/2024





SISTEMI DIE-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 04/06/2024

DOCUMEIMTO DI OFFERTA ECONOMICA





acquistinretepa DOCUMENTO Dl OFFERTA ECONOMICA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE Dl PALERMO

COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO

05841760829 Codice uriluoco ufficio Non presente

Via pescara n. 3

Palermo

+390918911445

ufficioacq uisti.popartinico~asppalermo.org

SERGIO CECCHINATO

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relatwa a

Descrizione Richiesta preventivo di spesa per l’acquisto del materiale di convivenza e funzionamento del

RdO nr 440~j~idio Ospedaliero Civico di Partinico e del Presidio Ospedaliero “Dei Bianchi” di Corleone.

Numero lotto 0

Amministrazione tEtolare del procedimento

Ente acquirente

Ufficio

Codice fiscale

Indirizzo sede

Cittä

Recapito telefonico

Email

Punto ordinante

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

Partita VA

06678850725

Tipologia societaria

Societâ a responsabifltã limitata (SRL)

Oggetto delltOfferta

Formulazione delI’Offerta Economica = Valore economico (Euro)

DATA DI GENERAZIONE D0cuMENT0:





DOCUMENTO Dl OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 4408717

SISTEMI DIE-PROCUREMENT

Nome \lalore
iialore offerto

II Concorrente, nelI’accettare tufle Ic condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresI

dichiara:

• che Ia presente offerta ê irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosl
come previsto nella lex specialis;

‘che ía presente offerta non vincolerâ in alcun modo ía Stazione Appaltante/Ente Committente;

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonche di quanto contenuto nel Capitolato d’oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte Ic circostanze generali e speciali che possono interessare
lesecuzione di tutte Ie prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nelta
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

• di non eccepire, durante I’esecuzione del Contratto, Ia mancata conoscenza di condizioni o Ia sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non esciuse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dellarticolo 1457 cod. civ.;

• che il Capitolato Tecnico, cosl come gIl altri atti di gara, lvi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalitã di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con Ia stazione appaltante/ente committente.

ATI’ENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTIOSCRIZIONE A MEZZO

FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DocuMENTo~ 04/06/2024





SISTEIVIT DIE-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 04/0612024

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 4408717





LO1TO 2— Valore dell’appalto €6.933,80 oltre IVA.
Affidamento diretto ai sensi delI’articolo 50 Comma 1 Left. B) Decreto Lgs. N.36/2023. Decisione a contrarre n. 29 de 6 06.2024 e 30 del 7.06.2024

Are. compll.ta d*I FORNITORE

Descrbione Denominazionc comnorcialedel Prone unilano offedo Prone blab Aliquota IVA
prodotto/Codice seticobo prodolto

VOCE 1 ROTOLO PER LEnINO
~4ONOUSO IN PIJRA 3,69 4.07376 22%
DELLULOSALENZUOLINO IN ROTOLI PER VISITA MEDICA/LETflGA MT8Oh6O (Tot. Pezzi n.1104) LER.530

IMPASTO FIBROSO fibre vegetali di qualsiasi natura e tipo

GRAMMATURA UNI EN ISO 536 g/mq ≥40 (n. 2 veli ≥20 g/mq)

VOCE 2

LENZUOLINO ANALLERGICO MONOUSO IN TNT ( Tot. Pezzi n. 11000, £NZUOLO MONOUSO 0,26 2.860 22%
N TNT

COl.ORE bianco LEN.016

GRAMMATURA g/mq abmeno 30 gr/mq

DIMENSIONE cm 140x240

Firma begale rappresent.nle

Pa,flIVA:0t 78850722




